\
7N

é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 1 Thursday, May 20,2010 4:56 PM é

*

Panasonic @%

Hasznalati atmutaté

Digitalis zsinornélkili telefon
Tipus KX'TG551 1 HG

Digitalis zsinérnélkiili lizenetrégzités telefon

Tipus KX'TG 552 1 H G

Az abran a KX-TG5511 tipus lathato.

Az elso6 hasznalatbavétel elott, olvassa el
,»AZ elso lépések” fejezetet, lasd: 10.

oldal.

Koszonjiik, hogy Panasonic terméket vasarolt.

Kérjlk, hasznalat el6tt olvassa el ezt az Gtmutatot, és érizze meg, mert a
késdbbiekben is hasznos lehet, ha valaminek utana kivan nézni.

A készillék SMS kompatibilis és rendelkezik hivofél-azonositd funkcidval. Onnek
eld kell fizetnie a szolgaltatoja/telefontarsasaga altal kinalt, megfeleld
szolgaltatasra.

- 4~ 4

ﬁ%

I

A




% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 2 Thursday, May 20,2010 4:56 PM

Tartalom

Bevezetés Uzenetfogadasa................... 36

Az On telefonkésziiléke . . ............. 3 | Egyébbedllitasok .................. 37

Informacidk a tartozékokrol ............ 4 | Uzenetrogzitd

Altaldnos informécié. . ................ 5 | UzenetrdQzitd .. ...oveeeenn . 38

Fontos informaciok Az (izenetrdgzité be-/kikapcsolasa . . . . . 38

Az On biztonsaga érdekében. ... ... . ... 6 | Udvdzidszoveg .................... 39

Fontos biztonsagi el8irasok . . ... ....... 7 | Uzenetek lejatszasa a bazisallomas

A legjobb miikddés érdekében. . ... ... .. 7 rlllasznélatéval ...................... 39

Tovabbi informaciok . . ................ 8 | Uzenetek lejatszasa a hordozhato keszlilek

Miszaki adatok . .................... g | hasznalataval...................... 40
P Tavvezérlés....................... 41

Az, e,l,so lépesek Uzenetrdgzité beallitasok ............ 42

Bedllitas. . ........................ 10 , .

Megjegyzések a beallitashoz. . ... .. ... 11 | Hangposta szolgaltatas

Kezeldszervek ..................... 12 | Hangposta szolgéltatas.............. 44

Kijelzd. . ... 13 | Belsd hivas (intercom)/

A téplé!és t?e: f’es kikapcsolasa. . . ...... 14 Késziilékkeresé

Kezdeti bedllitasok. ................. 15 | goiy hivas (intercom). .............. 45

Egy gombnyomasos takarékos izemmod 15 | oo vicrkeress 45

Hivasok kezdeményezése/

fogadasa

Hivasok kezdeményezése. ........... 17
Hivasok fogadésa .................. 17
Hasznos szolgaltatasok hivas kozben. .. 18
Billentylzar. .. ..................... 19
Telefonkonyv

Hordozhat6 készllék telefonkdnyv . .. .. 20
Telefonkdnyv adatok atmésolasa. . . . . .. 21
Programozas

Programozhat¢ bedllitdsok ........... 22
Specidlis programozas. . . ............ 29

Készlilék bejelentkezése (regisztracio) . . 30
Hivofél-azonosité szolgaltatas
A hivéfél-azonosit6 szolgaltatas hasznalata

................................. 33
Bejovo hivaslista . .................. 33
SMS (Short Message Service:
rovid szoveges ilizenet)

Az SMS (Short Message Service: rovid
szOveges Uzenet) haszndlata. . .. .... .. 35
Az SMS be-/kikapcsolasa ............ 35
Az SMS (izenetkdzpont szamainak tarolasa
................................. 35
Uzenetkiildése .................... 35

Hivasok atadasa, konferencia hivasok .. 45
Hasznos informaciok

Karakterek bevitele .. ............... 46
Hibalizenetek. . .................... 49
Hibaelharitds . . .................... 50
Megfeleléségi nyilatkozat ............ 57
Targymutaté

Targymutatd ...................... 58

2

%




% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 3 Thursday, May 20,2010 4:56 PM é

Bevezetés
-

Az On telefonkésziiléke

. Bazisallomas | Hordozhaté késziilék
Sorozat Tipus = = = = —
Tipusszam Tipusszam Mennyiség
KX-TG5511 KX-TG5511 KX-TG5511 KX-TGA551 1
sorozat
KX-TG5521 KX-TG5521 KX-TG5521 KX-TGA551 1
sorozat

® Ebben az Utmutatéban az alabbi tipusszamok végén Iévé utétagot (HG) elhagytuk:

KX-TG5511HG/KX-TG5521HG
Kiilonbségek a szolgaltatasokban
Bels6 hivas (intercom)
Sorozat Uzenetrdgzits Hordozhato késziilékek
kozott
KX-TG5511 sorozat - o
KX-TG5521 sorozat . o

*1 A hordozhat6 készilékek kézott belsé hivasok kezdeményezheték, ha megvasarol egy
vagy tébb opcionalis kézibeszél6t, és regisztralja azokat (4. oldal).




% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 4 Thursday, May 20,2010 4:56 PM é

Bevezetés

Informaciok a tartozékokrol

Mellékelt tartozékok
Szam | Tartozék tételek/Tipusszam Mennyiség
@ | Halozati adapter/PQLV219CE 1
@ | Telefonvonal-vezeték 1
® | Ujratdlthets akkumulatorok "/ 2
HHR-55AAAB vagy N4ADHYYY00005
@ | Hordozhato késziilék akkumulator fedele™ 1

*1 Az akkumulatorok cseréjére vonatkozo informaciot lasd: 4. oldal.
*2 A hordozhat6 késziilék akkumulator fedele kiszallitaskor a kézibeszélén van.

® ® ® Q)

Opcionalis/csere tartozékok
Kérjuk, hogy a kereskedelmi informaciokkal kapcsolatban vegye fel a kapcsolatot a hivatalos

Panasonic forgalmazéval.
Tartozék tétel Tipusszam
Ujratdlthetd PO3P vagy HHR-4NGE '
akkumulgtorok Akkumulator tipus:

— Nikkel-metalhidrid (Ni-MH)

— 2 db AAA (R03) méretii akkumulator, mindegyik hordozhaté
késziilékhez

DECT étjatszd KX-A272

allomas

*1 A csere akkumulatorok kapacitasa esetleg eltér a mellékelt akkumulatorokétdl.

Telefonrendszerének bovitése

Telefonrendszerét bovitheti azaltal, hogy = S

egyetlen bazisallomasra opcionalis Hordozhat6 késziilék (opcionalis): KX-TGA551FX

hordozhat¢ késziilékeket (max. 6 db)

jelentkeztet be.

® Az opcionalis kézibeszél6k szine eltérhet
a tartozék hordozhato készllékek
szinétdl.




% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 5 Thursday, May 20,2010 4:56 PM é

Bevezetés

Altalanos informacio

® Ez a berendezés a magyar analdg telefonhalézaton valé hasznalatra késziilt.
® Barmilyen probléma esetén legelészor is vegye fel a kapcsolatot a berendezés szallitdjaval.
Megfelel6ségi nyilatkozat:
® A Panasonic System Networks Co., Ltd. kijelenti, hogy ez a DECT zsindrnélkiili
telefonkésziilék megfelel a radidberendezésekrdl és az elektronikus hirkdzlé
végberendezésekrol szol6 (R&TTE) 1999/5/EK iranyelv altal elirt kovetelményeknek.
Az ebben az Utmutatoban leirt Panasonic termékekre vonatkozd megfelel6ségi
nyilatkozatok letdlthet6k az alabbi webcimrél:
http://www.doc.panasonic.de
Vegye fel a kapcsolatot a hivatalos képviselettel:
Panasonic Testing Centre
Panasonic Marketing Europe GmbH
Winsbergring 15, 22525 Hamburg, Germany




TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 6 Thursday, May 20,2010 4:56 PM

Fontos informdciok

Az On biztonsaga
érdekében

A sulyos sériilések és életveszélyes helyzetek
elkerllése érdekében figyelmesen olvassa el ezt a
részt, miel6tt hasznalatba venné a késziilékét, hogy
annak biztonsagos és megfeleld mikodtetése
biztositva legyen.

FIGYELEM

Halézati csatlakoztatas

Csak a készliléken feltlintetett tapforrast
haszndlja.

Ne terhelje tul a halézati csatlakozot és a
hosszabbitd zsinérokat. Ez tiizet vagy dramiitést
okozhat.

Dugja be (itkézésig a halézati adaptert/
csatlakozddugét a haldzati aljzatba. Ha nem igy
csatlakoztatja 6ket, az aramiitést és/vagy
tulmelegedést okozhat, ami tlizh6z vezethet.
Rendszeresen tavolitson el mindenféle port stb.
a halézati adapterrél/tapcsatlakozorol oly
madon, hogy kihlizza a fali aljzatbol, majd egy
szaraz ruhadarabbal letorli. A felgyilemlett por a
beszivott nedvesség stb. miatt karosithatja a
szigetelést, és tlizet okozhat.

Huzza ki a késziiléket a fali aljzatbdl, ha az
fustot, kellemetlen szagot vagy szokatlan hangot
bocsat ki. Ezek a kérlilmények tiizet vagy
aramitést okozhatnak. Ellenérizze, hogy a
készulék mar nem fiistdl, és vegye fel a
kapcsolatot egy szerz6dott szervizzel.

Huzza ki a késziiléket a fali aljzatbol, és soha ne
érintse meg a készulék belsejét, ha az a haz
sériilése miatt hozzaférhetévé valt.

Soha ne nyuljon a csatlakozéhoz nedves kézzel,
mert dramités érheti.

Elhelyezés

Egy esetleges t(iz vagy aramités elkerlilése
érdekében a készliléket ne érje esd, illetve
semmilyen nedvesség!

Ne helyezze, illetve ne hasznélja a késziiléket
olyan automatikus vezérlésii eszkdzok
kozelében, mint példaul az automatikus ajtok és
tlzriasztok. A készlilékbdl kibocsatott
radiohullamok az ilyen eszk6zok hibas
mikodését okozhatjak, ami balesetet
eredményezhet.

Ne hagyja, hogy a halézati adapter vagy a
telefonvezeték tulzottan megfesziiljén,
megtorjon, vagy nehéz targyak ala keriljén.

Hasznalat kozbeni biztonsagi eléirasok

Tisztitas elétt huzza ki a késziiléket a
konnektorbdl. Ne hasznaljon folyékony vagy
aeroszolos tisztitészert.

Ne szerelje szét a késziiléket.

Ne 6ntson folyadékot (olddszert, tisztitdszert
stb.) a telefonvonal vezeték csatlakozojara
illetve ne hagyja, hogy barmilyen nedvesség
érje. Ez tlizet okozhat. Ha a telefonvonal vezeték
csatlakozdja nedves lesz, azonnal huzza ki a
telefon csatlakozdaljzatabdl, és ne haszndlja.

Egészségiigy

Ha gyogyaszati segédeszkdzt hasznal (példaul
pacemakert, vagy hallékésziléket), kérjen
felvildgositast a gyogyaszati segédeszkdz
gyartojatdl arra vonatkozéan, hogy ezek az
eszkdzOk megfeleléen arnyékolva vannak-e
radiéfrekvencias szempontbdl. (A késziilék
lizemi frekvenciatartomanya 1,88 GHz - 1,90
GHz, az RF adasi teljesitménye pedig (max.)
250 mW.)

Ne hasznalja ezt a késziiléket egészségiigyi
intézményekben, ha erre barmilyen szabalyzati
tajékoztato utal. A kérhazak, illetve az
egészségugyiintézmények hasznalhatnak olyan
berendezéseket, amelyek érzékenyek lehetnek
a radiofrekvencira.

VIGYAZAT

Telepités és elhelyezés

Soha ne telepitsen telefonvezetéket villamlasos

vihar idején.

Soha ne telepitsen telefoncsatlakozét nedves

helyre, kivéve, ha a csatlakozo kifejezetten

nedves helyre késziilt.

Soha ne érjen a lecsupaszitott

telefonvezetékhez sem a kivezetéseihez, csak

amikor mar megszintette a telefonvonal és a

haldzati interfész kapcsolatat.

A telefonvonalak telepitésekor és

valtoztatasakor jarjon el 6vatosan.

A halézati adapter hasznalatos f6 megszakitd

eszkdzként. Biztositsa, hogy a haldzati aljzat a

késziilék kdzelében, kénnyen hozzaférhetd

helyen legyen telepitve.

Ez a berendezés nem alkalmas hivasokra az

alabbi esetekben:

— ahordozhat6 készillék akkumulatorai
lemertiltek vagy meghibasodtak.

- héalézati aramkimaradas esetén.

— a billentylizar be van kapcsolva.




TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 7 Thursday, May 20,2010 4:56 PM

Fontos informaciok

Akkumulator

® Az Utmutatéban megadott akkumulatorok
hasznalatat javasoljuk, lasd: 4. oldal. CSAK
Ujratolthetd, AAA (R03) méretd Ni-MH
akkumulatorokat HASZNALJON.

® Ne hasznaljon egytt régi és Uj akkumulatorokat.

® Ne nyissa fel, ne rongdlja az akkumulatort! A
kifolyd elektrolit korroziét, égési, illetve bér vagy
szemsérliléseket okozhat. Az elektrolit mérgezd,
és karos hatasa lehet, ha a szajon &t a
szervezetbe keril.

® Kiilonds gonddal kezelje az akkumulatort,
nehogy olyan elektromos vezeték, mint pl. egy
gylrd, karkoté vagy kulcs érintkezzen az
akkumulatorokkal, mert révidzart okozhat, és az
akkumulator és/vagy a vezetd anyag
felforrésodhat, és égési sériilést okozhat.

® A mellékelt illetve a készlilékhez hasznalatra
ajanlott akkumulatorokat csak az ebben a
hasznalati Utmutatoban leirt utasitasoknak és
korlatozasoknak megfeleléen toltse!

® Csak kompatibilis bazisallomast (vagy tolt6t)
hasznaljon az akkumulatorok toltéséhez.
Semmilyen médon ne valtoztassa meg a
bazisallomast (sem a t6ltét)! Ha nem tartja be
ezeket az utasitasokat, az akkumulatorok
megduzzadhatnak vagy felrobbanhatnak.

I
Fontos biztonsagi eléirasok

Késziilékének hasznalatakor mindig tartsa be az
alapvetd elévigyazatossagi intézkedéseket tliz,
aramutés vagy személyi sériilés elkerllése
érdekében, beleértve a kovetkezoket:

1. Ne hasznélja ezt a késziiléket viz kdzelében,
példaul flirdékad, mosddkagylé vagy konyhai
mosogatd, 6blité mellett, keriilje a hasznalatot
nedves alagsorban illetve Uszomedence
kozelében is.

2. Villamlasos vihar idején lehetbleg ne hasznalja
a telefont (kivéve a zsindrnélkdili tipust). Egy
villamlas aramutést okozhat, még ha tavolabb
csap is be.

3. Ne haszndlja a telefont gazszivargas
bejelentésére a szivargas kdzvetlen kdzelében.

4. Csak az ebben az Utmutatéban megadott
tapkabelt és akkumulatorokat hasznélja. Ne
dobja tlizbe az akkumulatorokat.
Felrobbanhatnak. Tanulmanyozza 4t az
esetleges, specialis artalmatlanitasi utasitasok
helyi szabalyzatait.

ORIZZE MEG EZT AZ UTMUTATOT!

I
A legjobb miikodés
érdekében

A bazisallomas elhelyezése/a zaj elkeriilése

A bazisallomas és a tovabbi, kompatibilis

Panasonic készulékek radiohullamok segitségével

kommunikalnak egymassal.

® A maximalis hatétavolsag és a zajmentes
mikodés eléréséhez a bazisallomast helyezze:

— egy megfeleld, magas és kdzponti helyre,
ahol a hordozhat6 késziilék és a
bazisallomas kéz6tt nincs akadaly a belsé
kornyezetben.

— tavol mas elektromos készllékektdl, pl.
tévétdl, radiotdl, személyi szamitdgéptdl,
vezetéknélkili berendezéstél vagy egy masik
telefontol.

— oly médon, hogy ne nézzen radiéfrekvencias
adoberendezések, példaul mobiltelefon
celladllomasainak kilsé antennai felé. (Ne
helyezze a bazisallomast ablakfiilkébe,
illetve ablak kdzelébe.)

® A hatétavolsag és a hangmindség fiigg a helyi
kdrnyezeti viszonyoktdl.
® Ha a bazisallomas egy adott telepitésénél nem

kielégitd a vétel, helyezze at a bazisallomast a

jobb vétel érdekében.

Kornyezet

® Tartsa tavol a készlléket olyan elektromos zajt
kelt6 eszkdzoktdl, mint pl. a fénycsovek és
motorok.

® A készliléket ovni kell a talzott flsttdl,
szennyez8déstdl, a paratol, a magas
hémérséklettdl és a razkodastol.

® Akésziiléket ne tegye ki kozvetlen napfénynek.

® Ne tegyen nehéz targyakat a készlilék tetejére.

® Ha a késziiléket hosszabb ideig nem hasznalja,
hizza ki a halézati csatlakozdjat a fali
csatlakozdaljzatbdl (konnektorbdl).

® A késziiléket tavol kell elhelyezni olyan
héforrasoktdl, mint példaul egy hésugarzo,
konyhai f6z6lap stb. Nem szabad hasznaini
olyan helyiségben sem, ahol a hémérséklet 0 °C
alatt vagy 40 °C felett van. A nedves alagsorokat
is kerlni kell.

® Ahivasok maximalis hatétavolsaga csdkkenhet,
ha az aldbbi kdrnyezetben hasznalja a
készuléket: Olyan tereptargyak kdzelében, mint
peéldaul hegyek, alagutak, aluljarék, fém
objektumok, példaul drétkerités stb.

® Ha a késziiléket elektromos berendezések
kozelében Uizemelteti, az interferenciat okozhat.

7




TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 8 Thursday, May 20,2010 4:56 PM

Fontos informdciok

Tavolitsa el az elektromos berendezések
kozelébdl.

Karbantartas

® Torolje at a késziilék kiilso feliiletét egy
puha, nedves ruhadarabbal.

® Ne hasznaljon benzint, higitét, vagy mas
suroloszert.

|
Tovabbi informaciok

Figyelmeztetés a késziilék kidobasaval,
atruhazasaval vagy visszaszolgaltatasaval
kapcsolatban

® Ezakésziilék az On bizalmasttitkos informaciéit
tarolhatja. Az On titkos/bizalmas adatainak
megdvasa érdekében azt javasoljuk, hogy
mielétt a készliléket leselejtezi, atruhdzza vagy
visszaszolgaltatja, térélje a memdriabdl az olyan
informacidkat, mint példaul a telefonkényv vagy
a hivaslista bejegyzések.

Tajékoztatas felhasznalok szamara az
elhasznalddott késziilékek, szarazelemek és
akkumulatorok begytijtésérol és
artalmatlanitasarol

O) ® ®

I cd

A termékeken, a csomagolason és/vagy a kisérd
dokumentumokon szerepl$ szimbélumok (@), @),
@) azt jelentik, hogy az elhasznalddott elektromos
és elektronikus termékeket, szarazelemeket és
akkumulatorokat az altalanos haztartasi hulladéktol
kilén kell kezelni.

Az elhasznélédott késziilékek, szarazelemek és
akkumulatorok megfeleld kezelése, hasznositasa
és Ujrafelhasznaldsa céljabol, kérjik, hogy az
orszag torvényeinek, valamint a 2002/96/EK és a
2006/66/EK iranyelveknek megfelel6en juttassa el
azokat a kijel6lt gyGjtéhelyekre.

E termékek, szarazelemek és akkumulatorok
el6irasszeri artalmatlanitasaval On hozzajarul az
értékes eréforrasok megévasahoz, és
megakadalyozza az emberi egészség és a
kornyezet karosodasat, amit egyébként a
hulladékok nem megfelel6 kezelése okozhat.

Az elhasznalodott termékek, szarazelemek és
akkumulatorok begydjtésével és
Ujrafelnasznalasaval kapcsolatban, kérjk,
érdekl6djon a helyi kozosségénél, a teriileti
hulladékartalmatlanité szolgalatnal vagy abban az
lizletben, ahol a termékeket vasarolta.

E hulladékok szabalytalan elhelyezését a nemzeti
jogszabalyok biintethetik.

Az Eurépai Unié lizleti felhasznaléi szamara

Ha az elektromos vagy elektronikus
berendezésétdl meg kivan szabadulni, kérjik,
tovabbi tajékoztatasért forduljon a forgalmazéjahoz
vagy a szallitdjahoz.

Hulladékkezelési tajékoztaté az Eurdpai Union
kiviili egyéb orszagokban

Ezek a szimbolumok (D), @, ®) csak az Eurdpai
Uniéban érvényesek. Ha meg kivan szabadulni a
termékektdl, kérjik, Iépjen kapcsolatba a helyi
hatdsagokkal vagy a kereskedével, és kérdezze
meg 6ket a hulladékelhelyezés megfelelé modjardl.

Megjegyzés a szarazelem- és akkumulator-
szimbélummal kapcsolatban

Ezek a szimbolumok (@) kémiai szimbolummal
egylitt (®) alkalmazhatok. Ebben az esetben
teljesiti az EU irdnyelvnek vegyi anyagra vonatkoz6
kovetelményét.

Miiszaki adatok

B Szabvany:
DECT (Digital Enhanced Cordless
Telecommunications — Tovabbfejlesztett digitalis
zsinornélkiili tavkozlés),
GAP (Generic Access Profile — Altalanos
hozzaférési profil)
B Frekvenciatartomany:
1,88 GHz - 1,90 GHz
B Radiofrekvencias adasi teljesitmény:
Kb. 10 mW (csatornankénti atlagteljesitmény)
B Aramforras:
220-240 V AC, 50/60 Hz
B Teljesitményfelvétel:
Bazisallomas ™'
Készenlét: Kb. 0,45 W
Maximalis: Kb. 3,8 W
Bazisallomas 2
Készenlét: Kb. 0,5 W
Maximalis: Kb. 3,8 W
B Miikodési feltételek:
0 °C-40 °C, 20 %-80 % relativ paratartalom
(nem lecsap6do)
*1 KX-TG5511

8




% TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 9 Thursday, May 20,2010 4:56 PM

Fontos informaciok

*2 KX-TG5521

Megjegyzés:

® AKkivitel és a mlszaki adatok minden kiilon
értesités nélkul valtozhatnak.

® Az ebben a kezelési utmutatéban hasznalt
abrazolas kissé eltérhet a termék valésagos
megjelenésétol.




% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 10 Thursday, May 20,2010 4:56 PM

Az elsé lépések

—

Beallitas

Csatlakoztatasok

® Csak a mellékelt, Panasonic PQLV219CE
tipusu halézati adaptert hasznalja.
W Bazisallomas

Nyomja be a csatlakozét finoman,
de hatérozottan.

L ]

Roégzité

A

JKattanas”
Csak a késziilékhez kapott
telefonvonal vezetéket haszndlja.

EA telefonvonalhoz&@&

DSL/ADSL sziré*

(220-240 V AC, 50/60 Hz) &[@

Helyes
<=

Helytelen
)

[P

*DSL/ADSL sz(ir6 (nem tartozék) szilkséges,
ha DSL/ADSL szolgaltatassal rendelkezik.

Az akkumulator behelyezése

® CSAK AAA (R03) méretii Ni-MH
akkumulatorokat HASZNALJON.

® NE hasznaljon alkali/mangan/Ni-Cd
elemeket.

® Ellendrizze a helyes polaritasokat (P, ©).

CSAK dujratédltheté Ni-MH
akkumulatort hasznaljon.

® Amikor a nyelv kivalasztas megjelenik,
lasd: 15. oldal.

Az akkumulator téltése

Toltse korilbellil 7 éran at!

® Amikor az akkumulatorok teljesen
feltdltédtek, eltlinik a toltésjelzd, és a
kijelz6n a “Té1tés kész” szbveg
lathato.

Toltésjelzé

Ellendrizze, hogy
a “Feltéltés alatt”
felirat megjelenik-e.

10




% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 11 Thursday, May 20,2010 4:56 PM

—

Az elsé lépések

1]
Megjegyzések a
beallitashoz

Megjegyzések a csatlakoztatasokhoz

® A halézati adapternek mindig
csatlakoztatva kell lennie. (Az adapter
hasznalat kdzben melegszik. Ez nem
jelent hibat.)

® A halozati adaptert fliggélegesen (pl.
falon) elhelyezett vagy foldre szerelt
halozati aljzatba kell bedugni. Ne
csatlakoztassa a halézati adaptert
mennyezetre szerelt haldzati aljzatba,
mert az adapter a sulya miatt kicsuszhat
beléle.

Aramkimaradas alatt

Aramkimaradas alatt a késziilék nem
mikadik. Javasoljuk, hogy csatlakoztasson
egy hagyomanyos (haldzati adapter nélkiili),
vezetékes telefonkésziiléket ugyanarra a
telefonvonalra, vagy ugyanarra a
telefonvonal csatlakozéra, ha On
haztartasaban rendelkezik ilyen telefon
csatlakozdval.

Megjegyzések az akkumulatorok

behelyezéséhez

® Hasznalja a mellékelt, ujratélthetd
akkumulatorokat. Csereként az
Utmutatéban megadott Panasonic
Ujratolthet6 akkumulatorok hasznalatat
javasoljuk, lasd: 4, 7. oldal.

® Torolie meg az akkumulatorok végét (P,
©) egy szaraz ruhaval.

® Ne érjen az akkumulator kivezetéseihez
(@, ©) sem a készlilek érintkezbihez.

Megjegyzések az akkumulatorok

toltéséhez

® A hordozhat6 készlilék a téltés soran
melegszik. Ez nem jelent hibat.

® Tisztitsa meg a hordozhatd késztilék, a
tolt6 és a bazisallomas tolt6 érintkezoit

havonta egyszer egy szaraz és puha
ruhadarabbal. Ha a készllék
szennyez8désnek, pornak vagy magas
paratartalomnak van kitéve, tisztitsa meg
gyakrabban.

Az akkumulator toltottsége

lkon Az akkumulator toltottsége
B Feltoltott
= Kozepes
[ Alacsony
2. | Felkell tolteni.

A Panasonic Ni-MH akkumulator
teljesitoképessége (a mellékelt
akkumulatorok)

Miikodés Miikodési ido
Folyamatos max. 18 6ra
hasznalat mellett

Hasznalaton kiviil max. 170 6ra
(készenlét)

Megjegyzés:

® Az tokéletesen normalis, hogy az

akkumulatorok az els6 téltéskor nem érik

el teljes kapacitasukat. Az akkumulatorok

maximalis teljesitbképességiket csak

néhany teljes toltési/kisttési (hasznalati)

ciklus utén érik el.

Az akkumulator tényleges teljesitménye

fligg a hasznalattdl és annak

kornyezetétol.

® A hordozhat6 késziilék még a teljes
feltoltése utan is a bazisallomasonilletve a
toltén hagyhat6, mert ez nincs karos
hatassal az akkumulatorokra.

® Az akkumulatorok toltéttsége esetleg nem
jelenithet6 meg pontosan, miutan
kicserélte az akkumulatorokat. Ebben az
esetben helyezze a hordozhat6
késziiléket a bazisallomasra vagy a
toltdre, és toltse legalabb 7 6ran keresztiil.

%

%

1

ﬁ



% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 12 Thursday, May 20,2010 4:56 PM é

Az elsé lépések

billentyiiparancs gomb
R: Ujrahivas/hurokmegszakitas (flash)
@ Mikrofon
@ Toltéérintkez6k
B Kezeldszerv tipusok
m ® Program gombok
( @—‘ —0 A hordozhaté késziiléken 3 program gomb
talalhat6. Egy program gomb
megnyomasaval kivalaszthatja a kijelz6n
kozvetlenul folotte lathaté szolgaltatast.
77} ® Navigator gomb
— [a), [v], [«], vagy [»]: Kiil6nb6z6
listak és adatok gorgetése.

:[j:l 0 — [a]) vagy [¥]: A hallgaté illetve a
I\e

Kezeloszervek

Hordozhato késziilék

hangszéré hangerd beallitasa
beszélgetés kdzben.

— [«] (3): Bejové hivaslista): A bejové
hivaslista megtekintése.

— [»] (O®: Ujratarcsazas): A kimené

7= 8™ | 9" hivaslista megtekintése.
; #
N Bazisallomas
k—ﬁ B KX-TG5511
oL @

|
-
i

e

NN\
® @;C'a>ie<§o

@ Toltésjelz6
Csengetés kijelzé
@ Hangszord
© ["™] (Beszéd) gomb
O [#] (Kihangositas) gomb
@ Hivobillentylizet
@ Hallgato
O Kijelzé
O [ D] (Hivas bontas/
Be- és kikapcsolas) gomb
O [ECOR]
ECO: Takarékos lizemmod

@ Toltéérintkezok
@ [")] (Késziilékkeresd)

12

- 4~ 40




% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 13 Thursday, May 20,2010 4:56 PM

—

Az elsé lépések

W KX-TG5521

@ Toltéérintkezok

@® Hangszoré

© [m] (Stop)

O ["] (Késziilékkeresd)

O [-)/[+] (Hangerd
csokkentés/novelés)

O [«])/[»+] (Ismétlés/Atugras)

@ [>] (Lejatszas)
Uzenet kijelzé

O [X] (Torlés)

O [M)] (Uzenetrogzité bekapcsolva)
Uzenetrogzité bekapcsolva kijelzé

Kijelz6
Hordozhato késziilék kijelz6 elemek
Elem Jelentés
Y A bazisallomas

hatétavolsagan belil

b4 A bazisallomas
hatétavolsagan kivil

D) Személyhivas, bels6 hivas
(intercom) lizemmad.

L A kihangositas be van
kapcsolva. (17. oldal)

Elem

Jelentés

A vonal hasznélatban van.
® Amikor lassan villog: A
hivas tartasban van.

® Amikor gyorsan villog:
Eppen egy bej6vé hivas
érkezik.

Nem fogadott hivas ' (33.
oldal)

A bazisallomas adasi
teljesitménye a(z)
“Alacsony” lehetGségre
van allitva. (15. oldal)

Az LCD kijelzé és a gomb
megvilagitas ki van
kapcsolva. (26. oldal)

® Amikor az akkumulator
ikon mellett Ithatd: Az
lzenetrogzitd be van
kapcsolva. 2 (38. oldal)

® Amikor egy szammal
egydtt lathato: A
készulék uj lzeneteket
rogzitett. ? (40. oldal)

Az (izenetrogzitd
lidvozl6szoveggel fogadja
a hivasokat, és nem rogziti
a hivok tizeneteit. 2 (,A
,Csak idv.” kivalasztasa”,
43. oldal)

Az akkumulator toltéttsége

Az ébresztés be van
kapcsolva. (29. oldal)

A titkossag lizemmad be
van kapcsolva. (26. oldal)

A csengd hangerd ki van
kapcsolva. (28. oldal)

Blokkolt hivas™" 2
(30, 34. oldal)

Uj SMS Uzenet érkezett.”
(36. oldal)

13

ﬁ



% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 14 Thursday, May 20,2010 4:56 PM é

Az elsé lépések

Elem Jelentés lkon Miivelet
4 Uj hangiizenet érkezett. Uj adatot visz be. (20, 30.
(36. oldal) oldal)
Vonal Valaki éppen haszndlja a Megjeleniti a telefonkdnyv
foglalt | vonalat. keresés karakter beviteli
Foglalt | Az iizenetrdgzitét éppen modjat. (20. oldal)
egy masik hordozhaté =l Kikapcsolja a billentytizar
késziilék vagy a szolgaltatast. (19. oldal)
N . )
bazisallomas hasznalja. Kivalasztja a karakter beviteli
*1 Csak a hivéfél-azonosito szolgaltatas modot.
eléfizetdi szamara (| | Ledllitjia a felvételt vagy a
*2 KX-TG5521 lejatszast.”
3 Csak az 'SI’VIS-'re eldfizetett Térolja a telefonszamokat.
felhasznaloknal
lema . xE e (30, 34. oldal)
*4 Csak a hangposta szolgaltatas el6fizetdi T — -
szamara [ P | Tércsazasi sziinetet illeszt be.
b b ikonok Torli a kivalasztott elemet,
rogram gomb Ikono vagy visszatér a kiils6
lkon Miivelet hivashoz.
Visszatér az el6z6 képernydre Lehet6vé teszi egy belsé hivas
vagy a kiilsé hivashoz. kezdeményezését. (45. oldal)
Megjeleniti a mendit. (V] Konferencia hivast hoz létre.
[OK] Elfogadja az aktualis (45. oldal)
valasztast. Egy szamot/karaktert torol.
(O®)] Megjeleniti az el6z6leg Némitja a hivast.
arcsa lef amot.
tarcsazott telefonszamot *1 KX-TG5521
Hivast kezdeményez. (17.
oldal) -
deigienesen kkaposola || A taplalas be- és
csengb6t a bejovd hivasoknal. ) ,
(18. oldal) kikapcsolasa
12124 24-6ras vagy 12-6ras T "
id6kijelzési formatumot aliitbe. | | A taplalas bekapcsolasa
(15. oldal) Nyomija le koriilbeliil 1 masodpercig a(z)
- — [Ad] gombot.
Tartasba tesz egy hivast. (45.
oldal) A taplalas kikapcsolasa
(7] Megnyitja a telefonkdnyvet. Nyomija le koriilbeliil 2 masodpercig a(z)
I
Lehet6vé teszi a (AO] gombot.
telefonszamok szerkesztését.
(30, 34. oldal)
14

4= ¢



% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 15 Thursday, May 20,2010 4:56 PM

—

Az elsé lépések

]
Kezdeti beallitasok

A szimbolumok jelentése:

Példa: [v)/[a]: “KT”

Nyomja meg a [v] vagy [a] gombot,
hogy kivalassza az idézé&jelben 1évd
szavakat.

Kijelzé nyelve

Fontos:

® Amikor a nyelv kivalasztas megjelenik
az akkumulatorok elsé behelyezése
utan, hajtsa végre a(z) 2. lépést.

— [#][(1][1]{0]
2 [v)/[a]): Valassza ki a kivant nyelvet.
— 3 — [AO]

—

Tarcsazasi mod

Ha nem tud hivast kezdeményezni,

véltoztassa meg ezt a beallitast az On

telefonvonalan hasznalandé Gizemmaddnak

megfeleléen. Az alapértelmezett, gyari

bedllitas a(z) “Tone (DTIMF)”.

“Tone (DTMF)”: DTMF tarcsazas.

“Impulzusos”: Impulzusos tarcsazas.

1 — [#][1](2]{0]

2 [v])/[a]: Valassza ki a kivant beallitast.
xd O Eedl €410)

Datum és id6
1 — [#][1][0][1]
2 irja be az aktualis datumot, honapot és
évet. — 31
Példa: 2010. julius 15.
(1](5] [0](7] [1][0]
3 lrja be az aktualis 6rat és percet.
Példa: 9:30
[0](9] [3][0]
oA gomb megnyomasaval
valaszthat a 24-6ras vagy 12-6ras
(“AM” vagy “PM”) formatum kdzott.
4 3> [AO)

Megjegyzés:

® A szamjegy javitdsahoz a [«] vagy [»]
gombbal allitsa a kurzort a szamjegyre,
majd végezze el a javitast.

® Aramkimaradas utan a késziilék esetleg
tévesen jelzi a datumot és idét. llyenkor
allitsa be Ujra a datumot és a pontos idét.

-
Egy gombnyomasos
takarékos lizemmoéd

Amikor a hordozhaté késziilék a
bazisélloméason van, a bazisallomas adasi
teljesitménye akar 99,9%-kal is csdkken, ha
csak egyetlen hordozhat6 készulék van
regisztralva.

Még ha a hordozhat¢ késziilék nincs is a

bazisallomason, vagy tébb hordozhat6

késziilék van regisztralva, akkor a takarékos
lizemmad aktivalasaval a bazisallomas adasi
teljesitménye akar 90%-kal is csokkenhet.

Az egy gombnyomasos takarékos

izemmadot egyszeriien a(z) [ECO/R] gomb

megnyomasaval kapcsolhatja be/ki. Az

alapértelmezett, gyari beallitas a(z)

“Normal”.

— Amikor az egy gombnyomasos takarékos
lizemmaod be van kapcsolva: A
hordozhat¢ készilék kijelzjén
ideiglenesen megjelenik a(z)
“Alacsony” és az Y ikon helyett a(z)
lathato.

— Az egy gombnyomasos takarékos
lzemmad kikapcsolasakor: A hordozhaté
készlilék kijelz6jén ideiglenesen
megjelenik a(z) “Normal” széveg, majd
eltlinik a(z) E49.

Megjegyzés:

® Ha a kézelben egy masik zsinérnélkiili
telefonkésziilék talalhaté, és éppen
hasznalatban van, akkor a bazisallomas
adasi teljesitménye nem csokkenthetd.

® Az egy gombnyomasos takarékos
lzemmod aktivalasa csokkenti a

%

%

15

ﬁ



% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 16 Thursday, May 20,2010 4:56 PM é

Az elsé lépések

készenléti izemmaodban 1évé
bazisallomas hatétavolsagat.
® Ha az atjatszé izemmddot a(z) “BE”

lehetéségre allitja (32. oldal):

— Az egy gombnyomasos takarékos
lizemmad torl6dik.

— A(z) “Takarékos beallitas” nem
jelenik meg a kijelz6 mentben (24.
oldal).

16




% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 17 Thursday, May 20,2010 4:56 PM

—

Hivasok kezdeményezése/fogaddsa

1]
Hivasok
kezdeményezése

1 Emelje fel a hordozhat6 késziiléket, és
tarcsazza a telefonszamot.
® Egy szamjegy javitasahoz nyomja

meg a(z) gombot.

2 Nyomja meg a(z) [*N\] vagy a(z)
gombot.

3 Amikor befejezte a beszélgetést, nyomja
meg a(z) [ ®] gombot, illetve tegye a
hordozhato késziiléket a bazisallomasra
vagy a toltére.

A kihangositas hasznalata
1 Tarcséazza a telefonszamot, és nyomja
meg a(z) [=] gombot.
® Beszéljen felvaltva a masik féllel.
2 Amikor befejezte a beszélgetést,
nyomja meg a(z) [ ] gombot.
Megjegyzés:
® A legjobb teljesitmény érdekében
hasznalja a kihangositast csendes
kornyezetben.
® Ha vissza kivan kapcsolni a hallgatora,
nyomja meg a(z) [ ] gombot.

A hallgaté illetve a hangszéré hangerd
beallitasa

Beszélgetés kozben nyomja meg ismételten
a[a] vagy [v] gombot.

Tarcsazas a kimend hivaslista

segitségével

A legutdbb tarcsazott 10 (egyenként max. 24

szamjegy(i) szamot a készllék a kimen6

hivaslistaban tarolja.

1 @ vagy[>] ()

2 [v)/[a): Valasza ki a kivant
telefonszamot.

3 [N

Szamok torlése a kimend hivaslistabol

1 @ vagy [>](0®)

2 [v)/[a): Valasza ki a kivant
telefonszamot. —»

3 [v)a): “1cEN" — @A — [AO]

Sziinet (alk6zponti/tavhivasi szolgaltatast
igénybe vevo felhasznalok szamara)

A tarcsazasi szuinet akkor sziikséges, ha
egyes alkdzponti vagy tavhivasi
szolgaltatasok igénybevételéhez a szamok
kozétt szlinetet kell tartani. A sziinet akkor is
szlikséges, amikor a telefonkdnyvben egy
calling card (telefonkartya) elérési szamot
és/vagy egy PIN kddot tarol (21. oldal).
Példa: Ha egy alkézponthoz csatlakozik, és
a kilsé hivasok kezdeményezésekor
tarcsaznia kell a févonal hozzaférési szamot,
a 0t

1 [0]—> 3
2 Tarcsazza a telefonszamot. — [*N]
Megjegyzés:

o A(z) I8 gomb minden egyes lenyoméasa
egy 3 masodperces szlinetet hoz létre.
Ismételje meg igény szerint, ha hosszabb
szlineteket kivan létrehozni.

1
Hivasok fogadasa

Egy hivas érkezésekor a csengetés kijelzd

gyorsan villog.

Amikor a készlilék csenget, emelje fel a

kézibeszélét, és nyomja meg a(z) [*N]

vagy a(z) [%] gombot.

® Onahivasta(z)[0]-[9], [%], illetve
a(z) [#] kozll barmelyik hivogombbal
fogadhatja. (Hivasfogadas barmely
gombbal szolgaltatas)

2 Amikor befejezte a beszélgetést, nyomja
meg a(z) [ ®] gombot, illetve tegye a
hordozhato készliléket a bazisallomasra
vagy a toltére.

%

%

17

ﬁ



% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 18 Thursday, May 20,2010 4:56 PM

Hivdsok kezdeményezése/fogaddsa

—

Automatikus hivasfogadas

On a hivasokat egyszeriien a hordozhaté
készlléknek a bazisallomasrél vagy a toltérél
valé leemelésével fogadhatja. Onnek nem
kell megnyomnia a(z) [*N] gombot. A
szolgaltatas bekapcsolasa: 26. oldal.

A hordozhat6 késziilék csengd hangerd

beallitasa

A kivant hangerd kivalasztasahoz, nyomja

meg ismételten a [a] vagy [v] gombot,

mikézben a hordozhatd késziilék egy bejové

hivasnal csenget.

Megjegyzés:

® A hordozhato készilék cseng6 hangerét
el6zetesen is bedllithatja (25. oldal).

A hordozhat6 késziilék csengéjének
ideiglenes kikapcsolasa

Mialatt a késziilék hivast jelezve csenget, a
kézibeszéld csengd hangerejét ideiglenesen
kikapcsolhatja a gomb megnyomasaval.

1]
Hasznos szolgaltatasok
hivas kozben

Tartas

Ez a szolgaltatas lehet6vé teszi, hogy egy
kils6 hivast tartasba tegyen.
1 Egy kiils6 hivas kdzben nyomja meg
a(z) gombot.
2 [v)[a): “Tartas” —> G
3 Atartas feloldasahoz nyomja meg a(z)
[*~] gombot.
® Egy felhasznal6 egy masik
hordozhat¢ késziilékrdl atveheti a
hivast a(z) [ *~] gomb
megnyomasaval.
Megjegyzés:
® Ha egy hivas 9 percnél tovabb van
tartasban, riaszt6 hangjelzés indul, és a
csengetés kijelz6 gyorsan villog. Tovabbi 1
perces tartas utan a hivas elbomlik.

® Ha egy masik telefon csatlakozik
ugyanarra a vonalra (11. oldal), akkor a
hivast annak a kézibeszél6jének a
felemelésével is kiveheti a tartasbol.

Némitas
Amig a némitas be van kapcsolva, On hallja
a masik felet, de a masik fél nem hallja Ont.
1 Beszélgetés kdzben nyomja meg a(z)
gombot.
® A(2) ikon villog.
2 Ha vissza kivan témi a beszélgetésbe,
nyomja meg ismét a(z) gombot.

Ujrahivas/Hurokmegszakitas

(Flash)

A(z) [ECO/R] gomb megnyomasa lehetévé

teszi, hogy egyes alkdzponti szolgaltatasokat

hasznéljon, mint példaul egy mellékallomasi

hivas atadasa, vagy az opcionalis

telefonszolgaltatasok elérése.

Megjegyzés:

® Az Ujrahivasi/hurokmegszakitasi (flash)
id6 megvaltoztatasat, lasd: 26. oldal.

A varakozo hivas jelzése illetve a
varakoz6 hivas hivéfél-azonosité
szolgaltatast igénybe vevo
felhasznalok szamara

A varakozd hivas jelzése funkcio
hasznalatahoz szolgaltatéjanal/
telefontarsasaganal el6 kell fizetnie a
varakozé hivas jelzése szolgaltatasra.

Ez a szolgaltatas lehetévé teszi, hogy
hivasokat fogadjon, mikdzben mar beszél a
telefonon. Ha beszélgetés kdzben hivasa
érkezik, varakozo hivas hangjelzést hall.
Ha On a hivéfél-azonosité és a varakozo
hivas hivofél-azonositoval szolgaltatasra
is eléfizetett, akkor a hordozhat6 készulék
kijelz6jén megjelenik a masodik hivora
vonatkozé informacio, miutan On varakozo
hivas hangjelzést hall.

18

%

%

ﬁ



% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 19 Thursday, May 20,2010 4:56 PM

—

Hivasok kezdeményezése/fogaddsa

1 A masodik hivas fogadasahoz nyomja
meg a(z) [ECO/R] gombot.
2 Ahivasok kdzotti atkapcsolashoz
nyomja meg a(z) [ECO/R] gombot.
Megjegyzés:
® A szolgaltatas részletei és az On
korzetében vald elérhetésége irant
érdekl6djon a tavkozlési szolgaltatojanal/
telefontarsasaganal.

Ideiglenes tone tarcsazas
(forgotarcsas/impulzus
Uizemmodu szolgaltatasi
teriileten)

On ideiglenesen atkapcsolhatja a tarcsazasi

mddot tone (DTMF) Gizemmadba, amikor

tone tarcsazast igénylé szolgaltatasokat kell
elérnie (pl. elektronikus banki
szolgaltatasok).

1 Kezdeményezzen hivast.

2 Amikor felkérik Ont kédjanak vagy PIN
kddjanak beadasara, nyomja meg a(z)
[%], majd a megfeleld szamgombokat.

Megjegyzés:

® A hivas bontasaval visszaall az impulzus

lizemmad.

Hivas megosztas

Kapcsolédhat egy meglévé, kilsé hivashoz.

A beszélgetésbe val6 bekapcsolédashoz

nyomja meg a(z) [ *N] gombot, amikor a

masik hordozhaté készlilék egy kulsé hivast

folytat.

Megjegyzés:

® Ha meg akarja akadalyozni, hogy a t6bbi
felhasznalé bekapcsolddjon az On, kiilsé
partnerekkel folytatott beszélgetésébe,
kapcsolja be a privat modot (26. oldal).

I
Billenty(izar

A hordozhat6 készllék lezarhato, hogy ne

lehessen rdla hivasokat kezdeményezni, és

rajta beallitasokat végezni. A bejové hivasok

fogadhatdk, de az 6sszes tobbi funkcié le van

tiltva, amig a billentylizar be van kapcsolva.

A billenty(izar bekapcsolasahoz nyomja

meg, és tartsa lenyomva kb. 3 masodpercig

a(z) gombot.

o A(z) 23 ikon lathatd.

® A billentylizar kikapcsolasahoz nyomja
meg, és tartsa lenyomva kb. 3
masodpercig a(z) E§8 gombot.

Megjegyzés:

® Hivasok mindaddig nem
kezdeményezhet6k a segélyhivo
szamokra, amig a billenty(izar ki nincs
kapcsolva.

19




% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 20 Thursday, May 20,2010 4:56 PM

Telefonkényv

—

I
Hordozhaté készulék
telefonkényv

A telefonkdnyv lehetévé teszi, hogy manualis
tarcsazas nélkil kezdeményezzen
hivasokat. 100 nevet és telefonszamot irhat
be a hordozhaté készllék telefonkdnyvbe.

Adatok beirasa
1 @
2 irja be a partner nevét (max. 16
karakter). — (I3
® Megvaltoztathatja a karakter beviteli
maodot a(z) gomb
megnyomasaval (46. oldal).
3 irjabe az illetd telefonszamat (max. 24
szamjegy). — [Id 2-szer
® Tovabbi adatok beirasahoz ismételje
meg az eljarast a 2. [épéstél.
4 [AD)

Telefonkonyv adatok
megkeresése és felhivasa

Az 6sszes adat végignézése

1 3
2 [v)/[a): Valassza ki a kivant
bejegyzést.

® \/égiggorgetheti a telefonkonyv
bejegyzéseket, ha megnyomja, és
lenyomva tartja a [v] vagy [a]

gombot.
3 [N
Els6 karakter szerinti keresés
1 @32

® Ha szilkséges, valtoztassa meg a
karakter beviteli médot:
—> [v)/[4]): Valassza ki a
karakter beviteli médot. — [&I4
2 Nyomja meg azt a hivégombot ([0] —
[9), vagy [#]), amelyik tartalmazza a
keresett karaktert (46. oldal).

® Nyomja meg ismételten ugyanezt a
hivébillenty(t, hogy az adott
hivobillenty(in Iév6 egyes betliknek
megfeleld, elsd tétel megjelenjen.

® Ha az On éltal kivélasztott
karakterhez nem tartozik adat, a
kovetkez6 tétel jelenik meg.

3 [v)/[4): Ha szilkséges, gbrgesse végig

a telefonkonyvet.

4 [N]

Adatok szerkesztése

1 Keresse meg a kivant bejegyzést (20.
oldal). =

2 [v)/[a): “szerkesztés” —> GBI

3 Hasziikséges, szerkessze a nevet
(max. 16 karakter; 46. oldal). — [I4

4 Hasziikséges, szerkessze a
telefonszamot (max. 24 szamjegy). —
EI3 2-szer — [AO]

Adatok torlése

Egy adat torlése

1 Keresse meg a kivant bejegyzést (20.
oldal).

2 —> [v)/[a): “IGEN" — I} —
€10

Az osszes adat torlése

1 @FE->

2 [v)/[a): “Mindent térsl1” —> [IJ
3 [v)[a): “IGEN" — A
4 [v)[a): “1GEN" — @@ — [HD)

Lanctarcsazas
Ez a szolgaltatas lehetévé teszi, hogy hivas
kdzben tarcsazza a telefonkdnyvben 1évé
telefonszamokat. Ez a szolgaltatas példaul
arra hasznalhato, hogy egy, a
telefonkdnyvben tarolt calling card
(telefonkartya) elérési szamot vagy egy
bankszamla PIN kédot manudlis tarcsazas
nélkil adhasson be.
1 Akiils hivas alatt nyomja meg a(z)
gombot.

20

%

%

40



% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 21 Thursday, May 20,2010 4:56 PM é

Telefonkényv

2 [v)/[a): “Telefonkényv’ —> (I 4 [nO)
2 [AV]/[’AI \'/ala’ss?a k |2 kivant .bejegyzest. Az bsszes tétel masolasa
szam tarcsazasahoz nyomja meg a(z)
gombot. 1 @
2 [v)/[4): “Osszes masolasa” —> [
3 [v)/[4): Valassza ki azt a hordozhato
késziiléket, amelynek el kivanja kiildeni
a telefonkonyv bejegyzést. — (I3
® Az bsszes bejegyzés atmasolasanak
befejeztével a kijelzén a “Kész”
szOveg lathaté.

Megjegyzés:

® Amikor a telefonkdnyvben egy calling card
(telefonkartya) elérési szamot és az On
PIN kddjat is telefonkdnyv tételként tarolja,
nyomja meg a(z) Izl gombot, hogy a
szam és a PIN kdd utan, sziikség szerint
hozzaadja a szlineteket (17. oldal).

® Forgotarcsas/impulzus lizemmodu 4 [no]
szolgaltatasi teriileten, Onnek a tone
lizemmadra val6 ideiglenes
atkapcsolashoz meg kell nyomnia a(z)
[% ] gombot, miel6tt megnyomna a(z)
gombot az 1. Iépésben. Amikor
adatokat visz be a telefonkdnyvbe, azt
javasoljuk, hogy azoknak a
telefonszamoknak az elejére irjon be egy
[%] karaktert, amelyeket
lanctarcsazassal kivan hivni (20. oldal).

]
Telefonkonyv adatok
atmasolasa

Atmasolhatja a telefonkényv adatokat 2
hordozhato késziilék kozott.”!

*1 Panasonic kompatibilis hordozhat6
készUlék

Egyetlen tétel masolasa
1 Keresse meg a kivant bejegyzést (20.
oldal). &>
2 [v)/[a): “Masolas” — IR
3 [v)/[a): Valassza ki azt a hordozhato
készlléket, amelynek el kivanja kiildeni
a telefonkdnyv bejegyzést. — GId
® Egy bejegyzés atmasolasanak
befejeztével a kijelzén a “Kész”
szOveg lathaté.
® A masolas folytatasa egy Ujabb
bejegyzéssel: [v)/[4]: “IGEN” —
I3 — Keresse meg a kivant
bejegyzést. — (I

21

- 4~ 40




% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 22 Thursday, May 20,2010 4:56 PM é

Programozas

Programozhaté beallitasok

On az alabbi szolgaltatasok programozasaval a késziiléket egyéni bedllitasokkal lathatja el a
kézibeszéld segitségével.

A szolgaltatast két médon érheti el:

— akijelzd menikon vald 1épkedéssel (22. oldal)

— a kozvetlen parancsok hasznalataval (25. oldal)

® Ebben a kezelési Utmutatdban f6 mddszerként a kdzvetlen parancsokat hasznaljuk.

Programozas a kijelzé meniikén valé lépkedéssel
1
2 Nyomjamega [v] vagy [4] gombot, hogy kivalassza a kivant fémeniit. —> (I3
3 Nyomjamega[v] vagy [a] gombot, hogy kivalassza a kivant tételt az 1-es almeniiben.
— 3
® Néhany esetben esetleg a 2-es almen(ibdl kell valasztania. — [I4
4 Nyomja meg a [v] vagy [4] gombot, hogy kivalassza a kivant beallitast. — I3
® Ez alépés az éppen programozott szolgaltatastol fliggéen valtozhat.
® A miveletbél valo kilépéshez nyomja meg a(z) [ 4@ ] gombot.

Megjegyzés:
® Az alapértelmezett beallitdsokat lasd: 25. oldal.
Fémenii 1-es almenii 2-es almenii Oldal
Hivélista - - 33
Uzenetrégz. Uj iizenet - 40
berendezés lejatszasa
Minden iizenet - 40
(KX-TG5521) lejat.
Minden iizenet - 41
torl.!
dvézlés Felvétel indul’' 39
Udvozlés lejatszasa 39
Alalpért.*1 39
Beallitasok Csengetések szama'! 42
Régzitési idg’ 43
Tavvez. kéd 41
beallitasa’’
Hivasfigyelés 38
tizenetrsgzit. BE | - 38
tizenetrsgzit. KI | - 38
22




&

TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 23 Thursday, May 20,2010 4:56 PM

Programozas
Fémenii 1-es almenii 2-es almenii Oldal
SMS Fogadott lista - 37
[ | Kiildétt lista - 36
Uj iizenet - 35
Beallitasok 1.9zenet kézpont ' 35
2.0zenet kézpont ' 35
Févonal szama | 37
SMS BE/KI ' 35
Belsd hivas - - 45
Idébeallitas 2 Datum/idé - 15
beallitasa’'
Ebresztés - 29
1d6 beallitas ' - -
Csengd beadllitasa | Csengdé hangereje - -
Csengéhang - -
(KX-TG5511)
23




TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 24 Thursday, May 20,2010 4:56 PM

Programozas
Fémenii 1-es almenii 2-es almenii Oldal
Kezdeti bedllitas | Csengd bedllitasa Csengdé hangereje -
[9-C] - Kézibesz. 'S
— Bazis " S
Csengdéhang -
Idébeallitas Datum/idé 15
beallitasa’'
Ebresztés 29
Idé beallitas ' -
Kézibeszéld neve - 29
Bejdvd szam - 29
tiltasa b
Takarékos beallitas | Adasi teljesitmény*1 15
Kijelzdé bedllitasa | LCD és bill. -
hattérvil.
Kontraszt -
Billentythang - -
Automatikus - 18
hivasfogadas
Vonal beallitéasa Tarcsazasi méd ' 15
Flash' 18
Privat méd ' - -
Bazis PIN-kéd ' - 30
Atjatszé méd ! - 32
Regisztralas Kézibeszéld 31
regisztralas
Nyelv kivalaszt. Kijelzé 15

*1 Ha ezeket a beallitasokat az egyik hordozhat6 késziilékrdl beprogramozza, akkor ugyanazt

a tételt mar nem kell programoznia egy mésik kézibeszél6rél.
*2 A KX-TG5511 tipusnal: Ez a menii az SMS mendi elétt jelenik meg.

*3 KX-TG5521

24




% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 25 Thursday, May 20,2010 4:56 PM é

Programozas

Programozas a kézvetlen parancsok hasznalataval
1 — [#]
2 irja be a kivant kédot.
3 Valassza ki a kivant beallitast. —> I3
® Ez alépés az éppen programozott szolgaltatastol fliggéen valtozhat.
® A miveletbél valo kilépéshez nyomja meg a(z) [ @] gombot.
Megjegyzés:
® Az alabbi tablazatban a < > (csUcsos zarojel) az alapértelmezett beallitasokat jelzi.
® A roviditést tartalmazd kijelzések magyarazatat [ ] (szbgletes zarojel) jelzi.

Funkcio Koéd Beallitas Rendszer'' | Oldal

Hivélista [2][1][3]) - - 33

[Bejové hivaslista]

Belsd hivas [2][7)(4) - - 45

[Belsd hivas

(intercom)]

Datum/idé [1][0][1]) - [ 15

beallitéasa

Ebresztés [7][2])[0] | [1): Egyszer [2): Naponta - 29
[0]: <k1>

1d6 beallitas? | [2)[2][6] |[1): Hivéazonosit ° -
[0): <Manualis>

Csengé [1](6][0] | [1)-[6]: Szint 1-6 <6> - -

hangereje™ [0): KI

(Hordozhato

késziilék)

Csengd [*]1[1] [1)-[6]: Szint 1-6 <3> o -

hangereje™ [6][0] [0]): KI

(Bazisallomas)
Csengdhang > [1][6][1] | <Csengéh. 1> - -
(Hordozhaté
készllék)

Kézibeszéld neve | [1][0][4] - - 29
[Hordozhat6
késziilék név]
Bejoévé szam [2][1][7]) - o 29
tiltasa™

[Hivo letiltva)
Adasi [7)(2][5] | [1): <Normal> ° 15
teljesitmény [2): Alacsony

25

- 4~ 40




% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 26 Thursday, May 20,2010 4:56 PM

Programozas

Funkcio Kod Beallitas Rendszer ' | Oldal
LCD és bill. [2)(7][6] | [1): <E>[0]): KI - -
hattérvil.
[LCD és gomb
megvilagitas]
Kontraszt [1)(4][5] | [1)-[6]): Szint 1-6 <3> - -
(Kijelz6 kontraszt)
Billentytthang ' | [1][6][5] |[1]): <BE> [0]): KI - -

Automatikus [2][0][0] | [1]): BE [0]): <kI> - 18
hivasfogadas 8

Tarcsazasi méd [1][2])[0] | [1): Impulzusos [ 15

[2]): <Tone (DTMF)>

Flash® [1)(2][1] | [0): 900 msec. ° 18
[Ujrahivas/ [1): 700 msec.

hurokmegszakitas [2): 600 msec.

(flash)] [3]): 400 msec.

[4]): 300 msec.
[5): 250 msec.
[%]:200 msec.
[#]: 160 msec.
[6): 110 msec.
[7]: <100 msec.>
[8]): 90 msec.
[9): 80 msec.
Privat méd © [1][(9][4]) | [1]: BE [0): <KI> ° -
Bazis PIN-kéd [1][3][2] | <o0000> ] 30
[Bazisallomas PIN
kédja]

Atjatszé méd [1][3][8] | [1]): BE [0]: <KkI> ° 32
[Atjatszo lizemmod]
Kézibeszéld [1][3][0] - - 31
regisztralas
Kijelentkezés [1)(3][1] - - 31
[Bejelentkezés
torlése]
Kijelzé [1][1][0] | <Magyar> - 15
[Kijelzés]

(Nyelv
megvaltoztatasa)

26

- 4~ 40




% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 27 Thursday, May 20,2010 4:56 PM é

Programozas

Az lizenetrogzit6hoz (KX-TG5521)

Funkcio Kaod Beallitas Rendszer! | Oldal
Uj iizenet [3][2](3]) - - 40
lejatszasa

[Uj iizenetek lejatszasal
Minden iizenet [3])(2][4]) - - 40
lejat.

[Az 6sszes lizenet
lejatszasa]
Minden iizenet [3])(2][5] - ° 41
torl.

[Az bsszes lizenet
torlése]
Felvétel indul [3](0][2] - ° 39
[Rogzités inditasa]
(Udvézlészéveg
rogzitése)
Udvozlés [3][0][3] - - 39
lejatszasa
[Udvézlészoveg
lejatszasa]
Alapért. [3](0][4]) - ° 39
[Alapértelmezett]
(Visszaallitas az elére
rogzitett
ldvozlészdvegre)
Csengetések szama | [2][1][1] | <4 csengetés> [ ] 42
Régzitési idé [3][0][5] | <3 perc> L] 43
1 perc

Csak idv.
[Csak ldvozlés]
Tavvez. kéd [3][0][6]) - o 41
beallitasa
[Tavvezérlé kod]
Hivasfigyelés [3)(1][0] | <BE> - 38
[Uzenetrogzités figyelés
(Monitorozas)]
Uzenetrégzit. BE [3)(2][7] - ° 38
[Uzenetrogzité
bekapcsolas]
Uzenetrogzit. KI [3])(2][8]) - ° 38
[Uzenetrbgzitd
kikapcsolas]

27

- 4~ 40




% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 28 Thursday, May 20,2010 4:56 PM

Programozas

Az SMS szolgaltatashoz

Funkcio Kaod Beallitas Rendszer! | Oldal
SMS [3][5][0] - - 35
1.0zenet kdzpont [3](5)[1] - L] 35
[1. Uzenetkdzpont]

2.Uzenet kozpont [3])(5][2] - ° 35
[2. Uzenetkdzpont]

Févonal szama [3])(5][6] | <k1I> ° 37
[Alk6zpont févonal

hozzaférési szam)

SMS BE/KI [3)(5])[7] | <k1> ° 35

*1 Ha a ,Rendszer” oszlop be van jelélve, akkor ugyanazt az elemet nem kell programoznia
egy masik hordozhat6 készilék hasznalataval.

*2 Ez a szolgaltatas lehet6vé teszi, hogy a késziilék automatikusan bedllitsa a datumot és az
idét, valahanyszor datumot és idét tartalmazd hivé informacio érkezik.
Ennek a funkciénak a bekapcsolasahoz valassza ki a(z) “Hivéazonosit” lehetdséget.
Ennek a funkcionak a kikapcsoldsahoz vélassza ki a(z) “Manualis” lehetéséget. (Csak a
hivéfél-azonosité szolgaltatas eléfizet6i szamara)
Ennek a szolgaltatasnak a hasznalatahoz el6szor allitsa be a datumot és az id6t (15. oldal).

*3 Amikor a cseng6 hangerd ki van kapcsolva, a kijelz6n a(z) & ikon lathato, és a hordozhaté
készlilék kls6 hivasok beérkezésekor nem csenget.
Annak ellenére, hogy a csengé hangeré ki van kapcsolva, a hordozhat6 készllék mégis
csenget az ébresztésnél (29. oldal), a bejové hivasoknal (45. oldal) és a személyhivasnal
(45. oldal).

*4 KX-TG5521

*5 Ha valamelyik csengédallamot vélasztja, a csengéhang néhany masodpercig tovabb szdl
még akkor is, ha a hivé bont, mielétt On jelentkezne a hivésra. Ha ilyenkor fogadja a hivast,
akkor a vonalon vagy tarcsazasi hangot hall, vagy semmit.

*6 A készilékben el6re bedllitott dallamokat a © 2007 Copyrights Vision Inc. engedélyével
hasznaljuk.

*7 Kapcsolja ki ezt a szolgaltatast, ha azt szeretné, hogy tarcsazas kdzben illetve egy gomb
megnyomasakor ne halljon billenty(ihangot, de nyugtazé hangot és hibajelzé hangot sem.

*8 Ha el6fizetett a hivofél-azonosité szolgaltatasra, és a kézibeszél6 felemelésével torténd
hivasfogadas utan latni akarja a hivéra vonatkozd informaciét, kapcsolja ki ezt a funkciét.

*9 Az Ujrahivasi/hurokmegszakitasi (flash) idé az On telefonkézpontjatdl illetve félérendelt
alkdzpontjatol fligg. Sziikség esetén |épjen kapcsolatba az alkézpontja lizemeltetbjével.

*10Ha meg akarja akadalyozni, hogy a tébbi felhasznalé bekapcsolddjon az On, kiilsé
partnerekkel folytatott beszélgetésébe, kapcsolja be ezt a szolgaltatast.

28




% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 29 Thursday, May 20,2010 4:56 PM

—

Programozas

1]
Specialis programozas

Ebresztés

Az ébresztés a bedllitott idépontban 3 percig

szdl, egyszer vagy naponta. Az ébresztés

minden egyes hordozhato késziléken

beallithato.

Fontos:

® El§z6leg allitsa be a datumot és az idét
(15. oldal).

1 — [#][7][2][0]

2 [v)/[a): Valassza ki a kivant ébresztési
opciot. — I

“KI”

Kikapcsolja az ébresztést. Folytassa a(z)

6. |épéstdl.

“Egyszer”
Az ébresztés egyszer, a beallitott
idépontban hallatszik.

“Naponta”

Az ébresztés naponta, a bedllitott
idépontban hallatszik. Folytassa a(z) 4.
|épéstél.

3 irjabe akivant datumot és hénapot. —>
OK]
4 Allitsa be a kivant idépontot. — (I3
5 [v)/[a): Valassza ki a kivant
ébresztéhangot. — (I3
® Azt javasoljuk, hogy vélasszon a
kiilsé hivasokhoz hasznalt
cseng6hangtol eltéré csengbhangot.
6 [ [R0)
® Ha az ébresztés be van allitva, a
kijelzén a(z) @ ikon lathaté.
Megjegyzés:
® Az ébresztés ledllitasahoz nyomja meg
barmelyik hivégombot, vagy helyezze a
hordozhato késziiléket a bazisallomasra
vagy a toltére.
® Ha a hordozhat6 késziilék hasznalatban
van, az ébresztés mindaddig nem szolal

meg, amig a kézibeszélé készenléti
lzemmaodba nem kertil.

A hordozhato késziilék nevének

megvaltoztatasa
Mindegyik hordozhato készuléknek sajat
nevet lehet adni (,Bob”, ,konyha” stb.). Ez
akkor hasznos, amikor belsé hivasokat
kezdeményez a hordozhat6 késziilékek
kozott. Kivalasztja azt is, hogy készenléti
lizemmaddban megjelenjen-e a hordozhato
késziilék neve vagy sem. Az alapértelmezett,
gyari bedllités a(z) “KI”. Ha a “BE”
lehet8séget Ugy valasztja ki, hogy nem ad be
hordozhato készulék szamot, akkor a
“Kézibesz. 1”-“Kézibesz. 6" kijelzés
jelenik meg.
1 — [#][1][0]{4]
2 Adjabeakivantnevet (max. 10 karakter;
46. oldal).
® Ha nem szlikséges, folytassa a 3.
|épéstol.
3 e
4 [v)/[a): Valassza ki a kivant beallitast.
— I3 2-szer
5 [»o]

Bejové hivas tiltas (csak a
hivéfél-azonosité szolgaltatas
eléfizetéi szamara)

Rendelkezésre all:
KX-TG5521

Ez a szolgaltatas lehetévé teszi, hogy a
készlilék elutasitsa azokrol az adott
telefonszamokrol érkezé hivasokat,
amelyeket nem kivan fogadni, példaul a
kéretlen hivasokat.

Amikor hivas érkezik, a készilék mindaddig
nem csenget, amig a hivo azonositasa
folyamatban van. Ha a telefonszam
megegyezik a hivastiltas lista egyik
bejegyzésével, akkor a készlilék foglaltsagi
hangot kiild a hivénak, majd bontja a hivast.

%

%

29

ﬁ



% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 30 Thursday, May 20,2010 4:56 PM

Programozas

—

Fontos:

® Amikor a készllékre olyan szamrdl
érkezik hivas, amely a hivastiltas listaban
van tarolva, a késziilék a szamot egy *§
ikonnal egyutt naplézza a bejové
hivaslistaban (33. oldal), és elbontja a
hivast.

Nem kivant hivok tarolasa
A hivastiltas listaban maximalisan 30
telefonszamot tarolhat a bejové hivaslista
hasznélataval, vagy a szdmok kdzvetlen
beadasaval.
Fontos:
® A telefonszamot a kdrzetszammal egyutt
kell tarolni a hivastiltas listaban.
B A bejové hivaslistabol:
1 (<]
2 [v)/[a]): Valassza ki a tiltani kivant
bejegyzést. —
3 [v)[4): “Bejbvé szam tiltasa”
— 3
4 [v)[a):“1GEN" = ER — [AD)
B A telefonszamok beadasaval:
1 — [#2][1][7] - &2
2 irja be a telefonszamot (max. 24
szamjegy). — (I3
® Egy szamjegy torléséhez nyomja
meg a(z) gombot.
3 [R0)

A hivastiltas szamok megtekintése/
szerkesztése/torlése
1 — [#[2][1](7]
2 [v)/[a): Valassza ki a kivant
bejegyzést.
® A kilépéshez nyomja meg a(z)
[ ] gombot.
3 Egy szam szerkesztése:
—> Mddositsa a telefonszamot.
— 3 — [AO]
Egy szam torlése:
—> [v)/[4): “IGEN" — [EI] —
[€2Y0)

Megjegyzés:

® Szerkesztéskor a hozzaadashoz nyomja
meg a kivant szamgombot, illetve a
torléshez nyomja meg a(z) gombot.

A bazisallomés PIN (Personal
Identification Number: Személyi
azonosité szam) kédjanak
megvaltoztatasa

Fontos:

® Ha megvaltoztatja a PIN kodot, kérjik,

hogy jegyezze fel az 0j PIN kédot.

Késziiléke nem mutatja meg Onnek a PIN

kddot. Ha elfelejtette sajat PIN kodjat,

forduljon egy markaszervizhez.
— [#][1](3](2]

2 irja be a bazisallomas aktualis, 4
szamjegy( PIN kédjat (alapértelmezés:
“0000").

3 irja be a bazisallomas Uj, 4 szamjegy(
PIN kodjat. — B3 — [HD]

-—

I
Késziilék bejelentkezése
(regisztracio)

Tovabbi késziilékek hasznalata

Tovabbi hordozhaté késziilékek

hasznalata

A bazisallomasra legfeljebb hat hordozhaté

késziilék jelentkeztethetd be.

Fontos:

® A készlilékhez tovabbi hordozhatd
késziilékként hasznalhato, ajanlott tipust
lasd: 4. oldal. Ha mas tipusu hordozhaté
készuléket haszndl, akkor bizonyos
miveletek (a hordozhatd késziilék
beallitasai, a bazisallomas beallitasai stb.)
esetleg nem alinak rendelkezésére.

30

%

ﬁ



% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 31 Thursday, May 20,2010 4:56 PM é

Programozas
Megjegyzés:

Hordozhato készulék ® Bejelentkezéskor a “Bazisallomas
bejelentkezése a bazisallomason regisztracié” szdveg lathaté az
A bazisallomassal szallitott hordozhato Osszes regisztralt hordozhato késziiléken.
késziilék mar elére be van jelentkezve. Haa | ® Amikoregy tovabbi hordozhat6 késziiléket
hordozhat6 késziilék valamilyen oknal fogva vasarol, a bejelentkezéséhez olvassa el
nincs bejelentkezve a bazisallomason az Ujabb kézibeszéld telepitési
(példaul a(z) ¥ ikon még akkor is lathato, utmutatojat.

amikor a hordozhato készilék a o
bazisallomas mellett van), jelentkezzen be

Ujra a hordozhaté keésziilékkel. torlése (Kijelentkezés) ~
1 Hordozhato késziilék: A hordozhat6 készllék tordlni tudja a

bazisélloméason tarolt sajat regisztraciojat
— [#I1](3](0] (vagy egy masik hordozhat6 késziilék
bejelentkezését). Ez lehetévé teszi, hogy a
hordozhaté készllék megsziintesse
zsinérnélkuli kapcsolatat a rendszerrel.
1 — [#](1)(3](1]
® A bazisallomasra bejelentkezett
0sszes hordozhatd késziilék
megjelenik.
2 [v)/[a): Valassza ki a térlends
hordozhato késziiléket. — (T4
3 [v)[a): “1cEN" —> QA
® Nyugtazo hang hallatszik.
® A hordozhato készilék nem ad ki
hangjelzést, amikor sajat

2 Bazisallomas:

Folytassa a miiveletet az On 4ltal

vasarolt tipusnak megfeleléen.

B KX-TG5511
Nyomja meg, és tartsa lenyomva kb.
5 masodpercig a(z) [*"W] gombot.
(Nincs regisztraciés hang)

W KX-TG5521
Nyomja meg, és tartsa lenyomva kb.
5 masodpercig a(z) [*"] gombot,
amig meg nem hallja a regisztracios
hangot.

® Ha az dsszes, bejelentkezett
hordozhato készlilék csengetni kezd,
a csengetés leallitasahoz nyomja
meg ugyanezt a gombot. Ezutan 4 [#0]
ismételje meg ezt a lépést.

® A kovetkez6 Iépést 90 masodpercen

A bazisallomas

beliil be kell fejezni. hatétavolsaganak névelése
3 Hordozhaté késziilék: On egy DECT atjatszo allomas segitségével
Varjon, amig megjelenik a “Bazis megndvelheti a bazisallomas hatétavolsagat.

PIN” szdveg. — Irja be a bazisallomas | Kérjiik, hogy csak az Gtmutatéban megadott
PIN kédjat (alapértelmezés: “0000”). tipusu (4. oldal), Panasonic DECT atjatszo

— 3 allomast hasznalja. A részletekkel
® Ha elfelejtette sajat PIN kodjat, kapcsolatosan forduljon a Panasonic
forduljon egy méarkaszervizhez. forgalmazéjahoz.

® Ha a hordozhat6 késziilék sikeresen Fontos:
bejelentkezett, a kijelzén a(z) Y ikon | ® Mielétt az atjatszo allomast regisztraina
lathaté. ennél a bazisallomasnal, be kell
kapcsolnia az atjatszé izemmadot.

® Ne hasznaljon egyszerre egynél tébb
atjatszo allomast.

31

- 4~ 40




% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 32 Thursday, May 20,2010 4:56 PM é

Programozas

Az atjatsz6 lizemmod beallitasa

1 — [#][1][3](8]

2 [v)/[a): Valassza ki a kivant beallitast.

— B3 — [AO]

Megjegyzés:

® Az atjatszd izemmad be- illetve
kikapcsolasa utan a hordozhato
készlléken egy pillanatra megjelenik a(z)
¥ ikon. Ez nem jelent hibat, és a
hordozhaté késziilék a(z) Y ikon
megjelenése utan ismét hasznalhaté.

32




% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 33 Thursday, May 20,2010 4:56 PM

—

Hivofél-azonosité szolgaltatas

1]
A hivéfél-azonosité
szolgaltatas hasznalata

Fontos:

® A késziilék alkalmas a hivé szamanak
kijelzésére. Ha hasznalni kivanja a
hivéfél-azonosité szolgaltatasokat, akkor
eld kell fizetnie a hivofél-azonosito
szolgaltatasra. A részletek irant
érdeklédjon a tavkozlési szolgaltatéjanal/
telefontarsasaganal.

Hivoéfél-azonosité szolgaltatasok

Amikor kils6 hivas érkezik, megjelenik a

hivo telefonszama.

A bejévé hivaslistaban az utolsé 50 hivéra

vonatkozo informacio kerlil naplézasra, a

legujabbtdl kezdve a legrégebbi hivasig.

® Ha a készlilék nem kapja meg a hivora
vonatkozé informacidkat, a kovetkezd
kijelzés jelenik meg:

— “Ninecs szam”: Ha a hivé olyan
terlletrdl hivott, amely nem tdmogatja
hivéfél-azonositd szolgaltatast.

— “Privat hivé”:Haahivd kérte, hogy
a rendszer ne kildje el a hivé félre
vonatkozé informéciot.

® Ha a készlilék alkdzponti rendszerhez
csatlakozik, akkor esetleg nem érkezik
meg a hivéra vonatkoz6 informacio.

Lépjen kapcsolatba az alkdzpontja

Uzemeltetdjével.

Nem fogadott hivasok

Ha egy hivasra nem jelentkezik, a készilék
azt nem fogadott hivasként kezeli és a
kijelzén a(z) ») ikon lathatd. Ez jelzi, meg
kell-e tekintenie a bejové hivaslistat, hogy
megnézze, ki kereste Ont amig tavol volt.
Ha csak egyetlen nem fogadott hivas van a
bejové hivaslistan, és azt megtekinti (33.
oldal), a(z) ») ikon eltlnik a kijelz6rél. Amikor
egy Ujabb hivasa érkezik, a(z) #) ikon ismét
megjelenik.

Megjegyzés:

® Még ha vannak is megtekintetlen, nem
fogadott hivasok, a(z) ») ikon eltlinik a
készenléti kijelzdrdl, ha a regisztralt
hordozhato készulékek egyikén az alabbi
miveletet hajtjak végre:
— Visszahelyezik a bazisallomasra vagy

toltbre.

— Megnyomjak a(z) [4®] gombot.

Telefonkdnyv név megjelenités

Amikor beérkezik a hivéra vonatkozd

informéacid, és az megegyezik a

telefonkdnyvben tarolt egyik

telefonszammal, a telefonkényvben tarolt

név jelenik meg, és napldzasra keril a

bejové hivaslistaban.

I

Bejovo hivaslista

Fontos:

® A bejovd hivaslistat egyszerre csak egy
(1) személy érheti el.

® Ellendrizze, hogy a késziilék datum és id6é
beallitdésa pontos (15. oldal).

A bejové hivaslista megtekintése
és visszahivas
1 (<1
2 Nyomja meg a [¥] gombot, hogy a
legutolso hivastdl kezdve keressen,
illetve nyomja meg a [a] gombot, hogy a
legrégebbi hivastdl kezdve keressen.
® Ha a ) nyil megjelenik, nem lathato
minden informéci6. A fennmaradt
informacié megtekintéséhez nyomja
meg a [»] gombot. Az el6z6
képernyére valo visszalépéshez
nyomja meg a [ <] gombot.
3 Avisszahivashoz nyomjamega(z) [*N]
gombot.
A kilépéshez nyomja meg a(z) [A O]
gombot.

%

%

33

ﬁ



% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 34 Thursday, May 20,2010 4:56 PM é

Hivofél-azonosité szolgaltatas

Megjegyzés: . . . Y
® Ha a tételt mar megtekintették vagy A hivéra vonatkozé informacio

fogadtak, akkor a kijelzén egy ,v” lathato, | tarolasa a telefonkonyvben

még akkor is, ha egy mésik hordozhato (<] (3)
késziilék segitségével néztek meg vagy [v)/[a]: Valassza ki a kivant bejegyzést.
fogadtéak Sket. -

® Ha a hivas megegyezik a hivastiltas lista
egyik bejegyzésével, akkor a készilék a
szamot egy *§ ikonnal egy(itt naplozza
(29. oldal). (KX-TG5521)

[v)/[4): “Telefonkényv’ — (I3
A név tarolasahoz folytassa az eljarast
a(z) ,Adatok beirasa”, 20. oldal 2.
|épésétdl.

Hw N =

A hivé telefonszamanak
moédositasa visszahivas el6tt
1 [«])
2 [v)/[a]: Valassza ki a kivant bejegyzést.
® Haa b nyil megjelenik, nem lathato
minden informaci6. A fennmaradt
informécié megtekintéséhez nyomja
meg a [»] gombot. Az eléz6
képernyére valé visszalépéshez
nyomja meg a [ <] gombot.
3 —> Szerkessze a szamot.
® Nyomjameg a ([0] - [9]) hivogombot
egy szamjegy hozzdadasahoz, és
nyomja meg a(z) gombot a
torléshez.

4 [N]

A kivalasztott hivéra vonatkozo

informacio torlése

1 [«]1™)

2  [v)/[a]): Vélassza ki a kivant bejegyzést.

3 — [v)[a): “1cEN" — QR —
[AO]

Az 6sszes hivéra vonatkozo
informacio torlése

1 [«]1®)

2 —> [v)/[4): “IGEN" — A —
(AD]

34

- 4~ 40



% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 35 Thursday, May 20,2010 4:56 PM

—

SMS (Short Message Service: rovid széveges iizenet)

Az SMS (Short Message
Service: rovid szoveges

uzenet) hasznalata

Az SMS lehet6vé teszi, hogy szoveges
lizeneteket kiildjon illetve fogadjon olyan
vezetékes és mobiltelefonokra illetve
telefonokrol, amelyek tdmogatjak a
kompatibilis SMS halézatokat és
szolgéltatasokat.

Fontos:

® Az SMS szolgaltatas hasznalatahoz
Onnek a kdvetkezoket kell tennie:

— eléfizetni a hivéfél-azonositd
szolgaltatasra és/vagy a megfelelé
szolgaltatasra, példaul az SMS-re.

— ellendrizni, hogy az SMS be van
kapcsolva.

— ellendrizni, hogy el vannak-e tarolva a
helyes lizenetkdzpont szamok.

A részletekkel és az elérhetéséggel

kapcsolatosan forduljon tavkozlési

szolgaltatojahoz/telefontarsasagahoz.

Megjegyzés:

o Osszesen 47 iizenet menthetd el (160
karakter/lizenet esetén). Az eltarolhato
Uzenetek szama t6bb lehet 47-nél, ha az
lizenethosszusag nem éri el a 160
karakter/Uzenet hatart.

® Ha a készlilék alkdzponti rendszerhez
csatlakozik, akkor esetleg nem tudja
hasznalni az SMS szolgaltatasokat.

Az SMS be-/kikapcsolasa

Az alapértelmezett, gyari beallitas a(z) “K1”.

1 — [#[3](5](7]

2 [v])/[a]: Valassza ki a kivant beallitast.
— 3 > [®O]

Az SMS lizenetkozpont

szamainak tarolasa

Az SMS lizenetkdzpont szamokat az SMS
lizenetek kildése és fogadasa sorrendben
kell tarolni. Ha tovabbi informéaciéra van
szliksége, forduljon a tavkozlési
szolgaltatéjahoz/telefontarsasagahoz.
1 A(z) “1.0zenet kézpont” tarolasa:
— [#1(3][5][1]
A(z) “2.Uzenet kézpont” tarolasa:
— [#](3)(5](2]
2 Hasziikséges, szerkessze a szamot.
— 3 - [nO]
Megjegyzés:
® Alkdzponti felnasznalok részére:

— Az 1. lzenetkdzpont szama elé be kell
irnia az alkozpont févonal hozzaférési
szamat és egy tarcsazasi sziinetet.

— Ha csak az 1. Uizenetkdzpont szamat
hasznalja SMS-hez, tarolja el az 1.
lizenetkdzpont szamat valtoztatas
nélkil (az alkézpont févonal
hozzaférési szama illetve a tarcsazasi
szunet nélkul) a 2. Uizenetkdzponthoz.

|
Uzenet kiildése

Uj liizenet irasa és kiildése
1 — [#][3](5][0]
2 [v)/[a):“0j iizenet” —> (I3
3 irjabe az iizenetet. —> (14
® Megvaltoztathatja a karakter beviteli
madot az gomb megnyomasaval
(46. oldal).
4 irjabe a célallomas telefonszamat (max.
20 szamjegy). — (I3
A kimen6 hivaslista hasznalata:
[»](O®) —> [v]/[a]): Valassza ki a
telefonszamot. — [&I4 2-szer

%

%

35

ﬁ



% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 36 Thursday, May 20,2010 4:56 PM é

SMS (Short Message Service: rovid széveges iizenet)

A bejové hivaslista hasznalata:

[«] (3) = [v)[4): Valassza ki a Elmentett iizenet
partnert. — I3 2-szer szerkesztése/elkiildése
® Ha a ) nyil megjelenik, nem lathato 1 — [#)[3][5][0]
minden informacio. A fennmaradt 2 [v)/[4): “Kildstt lista” —> (I3

informéacié megtekintéséhez nyomja
meg a [»] gombot. Az el6z6
képernyére valo visszalépéshez

3 Egy elmentett iizenet elolvasasahoz
nyomja meg a [v] vagy a [a] gombot,
hogy kivalassza az lizenetet. — [I3

Ataetonkingy hoszodiate 4 A lzenat szerkesatéso
(] —)‘.[v]/h]: Valassza ki a r;)s[zvt]({e[sg'; i:e&t N
telefonkSnyv bejegyzést. — (oI 2- Folytassa a(z) ,Uj lizenet irasa és
szer L , kiildése”, 35. oldal 3 Iépésétd.
5 Az lizenet elmentéséhez vélassza ki Az iizenet elkiildése:
a(z) “IGEN” lehetbséget. — [I4 — [v)[a): “Riildes” —> B
6 Az (izenet elkiildéséhez nyomja meg —> Nyomja meg és tartsa nyomva a(z)
a(z) (GI3 gombot. gombot az 8sszes szam
® Akiildés torliéséhez nyomja meg a(z) torléséhez. — Folytassa a(z) ,Uj
(O] gombot. iizenet irasa és killdése”, 35. oldal 4
Megjegyzés: |épésétdl.

® Ez a készlilék maximalisan 612 karakter
hossz(i SMS iizeneteket tesz lehetévé, de | Elmentett lizenetek torlése
az elkildhetd illetve fogadhatd maximalis | 4 — [#][3][5][0]
karakterszamot esetleg korlatozza az On [v)/[4): “Kildstt lista” —> GI3

2
SMS szolgaltatoja/telefontarsasaga. A 3 [v)/[a): Valasszon ki egy iizenetet. —>
4

részletek irant érdeklédjon az SMS [OK|
szolgaltatas szolgaltatojanal/ — [v)/[a): “Toriés” —> G

teletontarsasaganal. . ® Az dsszes lizenet torléséhez
® Ha Uzenete 160 karakternfal__tobbet . vélassza ki a(z) “Mindent t3rsl”
tartalmaz, akkor az hosszu lizenet, amit a lehetéséget. —> I

kijelz6n a(z) “*Hosszu iiz.*” szveg v . “IGEN" I
mutat. Tavkozlési szolgaltatéja/ 5[] reew” > [ — [#0]

telefontarsasaga a hosszu lizeneteket ——
esetleg masképpen kezeli, mint a tobbi

{izenetet. A részletek irant érdeklddjon a Uzenet fogadésa

tavkdzlési szolgaltatojanall Amikor SMS izenet érkezik:
telefontarsasaganal. ~ a(z) “Fogadas SMS-iizenet” szoveg
® Ha telefonkésziiléke alkdzponthoz |athato.
csatlakozik, tarolja el az alkdzpont févonal | _ gy hangjelzés hallatszik (ha a
elérési szamat (37. oldal). hordozhat6 készulék csengdje be van
kapcsolva).

— a(z) XA jelzés az Uj (olvasatlan) tizenetek
szamaval egyutt jelenik meg.

36

4= ¢



% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 37 Thursday, May 20,2010 4:56 PM

—

SMS (Short Message Service: rovid széveges iizenet)

Beérkezett lizenet olvasasa
1 — [#][3][5][0]
2 [v)/[a): “Fogadott lista” —> [{4
3 [v)/[a]): Valasszon ki egy (izenetet.
® A mar elolvasott Uizeneteket egy , v~
jelzi, még akkor is, ha egy masik
hordozhato készllék segitségével
olvastak el 6ket.
® Egy Uzenet térléséhez nyomja meg
a(z) gombot. —»
[v)/[a): “1cEN" — EQ
4 Az izenet tartalmanak elolvasasahoz
nyomja meg a(z) [I4 gombot.
Megjegyzés:
® Az izenetkiildd hivasahoz nyomja meg
a(z) [*N] gombot.

Valasz lizenetre

1  Abeérkezett (izenet olvasasa kézben
nyomja meg a(z) gombot.

[v)/[a): “valasz” — GI

irja be az iizenetet (46. oldal). — T4
Ha szlikséges, szerkessze a célallomas
telefonszamat. — 14

Folytassa a(z) ,Uj lizenet irasa és
kildése”, 35. oldal 5. Iépésétdl.

(3] HOWON

Uzenet szerkesztéseltovabbitasa

1 Abeérkezett (izenet olvasasa kdzben
nyomja meg a(z) gombot.

2 [v)/[a): “Uzenet szerkesztése”
— 3

3 Folytassa a(z) ,Uj iizenet irasa és
kiildése”, 35. oldal 3. Iépésétdl.

Beérkezett lizenetek torlése

1 Abeérkezett lizenet olvasasa kdzben
nyomja meg a(z) gombot.
2 [v)[a): “Tériés” — A
® Az §sszes lizenet torléséhez
valassza ki a(z) “Mindent térél”
lehetéséget. — [@I4
3 [v)[a): “1GEN" — GIQ — [AD]

A feladé szdmanak tarolasa a

telefonkényvben

1 Abeérkezett (izenet olvasasa kdzben
nyomja meg a(z) gombot.

2 [v)/[a): “Tel.kényvbe ir” — I3
3 Anév tarolasahoz folytassa az eljarast
a(z) ,Adatok beirasa”, 20. oldal 2.

|épésétdl.

A felado szamanak szerkesztése
visszahivas el6tt

1 Abeérkezett (izenet olvasasa kdzben
nyomja meg a(z) gombot.

2 [v)/[a): “Szerkeszt és Hiv" —>
0K

3 Modositsa a hivoszamot. —> [*N\]

Egyéb beallitasok

Alkodzpont févonal elérési
szamanak tarolasa (csak
alkozponti felhasznalok szamara)
Tarolja el az alkdzpont févonal elérési
szamat (max. 4 szamjegy), hogy az SMS
lzenetek rendben elkuldésre kertiljenek.
Amikor a telefonkdnyvben vagy a kimend
hivaslistaban 1év6 bejegyzésekre kiild SMS
Uzeneteket, az alkdzponti févonal elérési
szam torlédik. Az alapértelmezett, gyari
bedllitas a(z) “K1”.
1 —> [#][3][5](6]
2 [v)a):“BE” > O3
3 Sziikség esetén irja be az alkézpont
févonal elérési szamat, és vigyen be egy
sziinetet. — BI@ — [AO]

37



% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 38 Thursday, May 20,2010 4:56 PM

—

Uzenetrégzité

1 halljak, még akkor is, ha a készllék
Uzenetragzita nem rogziti az uzenetiket.
Rendelkezésre all: —
KX-TG5521 Az lizenetrogzito be-

Az lizenetrdgzité fogadja és rogziti az On

hivasait, amikor On nem érheté el vagy nem

tudja fogadni a hivasokat.

Bedllithatja Ugy is a készliléket, hogy az

lejatssza az Uidvozl6szdveget, de ne rogzitse

a hivok Uzeneteit, ha régzitési id6tartamként

a“Csak idv.” lehet6séget valasztja ki (43.

oldal).

Fontos:

® Egyidejlileg csak egy (1) személy érheti el
az lzenetrogzitét (hallgathatja meg az
Uzeneteket, vehet fel lidvozlést stb.).

® Amikor a hivok uzeneteket hagynak, a
készllék mindegyik lizenetre raveszi a
rogzités napjat és idépontjat. Ellendrizze,
hogy a datum és az id6 helyesen van
beallitva (15. oldal).

Memoriakapacitas (beleértve a
sajat lidvozloszovegeét is)

A teljes rogzitési kapacitas korilbelil 20
perc. Legfeljebb 64 lizenet régzithetd.
Megjegyzés:

® Ha az lizenetmemdria megtelik:

— a hordozhatd késziilék kijelz6jén a(z)
“Uz. mem. tele” széveg lathato.

— A baziséllomason lévd lUzenetrogzitd
bekapcsolva kijelz6 gyorsan villog,
amikor az lzenetrégzit6 be van
kapcsolva.

® Amikor az lizenetmemoria megtelik:

— Ha az el6re rogzitett idvozlészoveget
hasznalja, akkor a késziilék
automatikusan atkapcsol egy masik
elére rogzitett idvozlészovegre,
amelyben a hivokat egy késébbi
Ujrahivasra kéri fel.

— Ha sajat Udvozlészdveget rogzitett, a
hivék tovabbra is ugyanezt a szbveget

/kikapcsolasa

Az lizenetrogzitd elézetes beallitasa:
bekapcsolva.

Bazisallomas
Az lizenetrégzité be-/kikapcsolasahoz
nyomja meg a(z) [ ] gombot.
® Amikor az lizenetrogzitd be van

kapcsolva, kigyullad az tizenetrogzité
bekapcsolva kijelz6.

Hordozhat6 késziilék

1 Bekapcsolas:

— [#][3][2]{7]
Kikapcsolas:
— [#][3][2]{8]
2 [A0]
Megjegyzés:

® Amikor az lUzenetrdgzité be van
kapcsolva, a kijelz6n az akkumulator ikon
mellett a(z) A ikon lathato.

Uzenetrogzités figyelés

Mikdzben egy hivé lizenetet hagy, On a
hordozhato készllék hangszéroja
segitségével belehallgathat a hivasba. A
hangszéré hangerd beallitdsahoz, nyomja
meg ismételten a [a] vagy [ ] gombot.
Fogadhatja a hivast a hordozhaté
készUléken 1év6 [ *N] gomb
megnyomasaval. Az lizenetrdgzités figyelés
(monitorozas) minden egyes hordozhatd
késziiléken bedllithato.
Az alapértelmezett, gyari bedllitas a(z) “BE”.
1 — [#](3][1]{0]
2 [v)/[a): Valassza ki a kivant beallitast.
— 3 - [AO]

38

%

%

ﬁ



% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 39 Thursday, May 20,2010 4:56 PM

—

Uzenetrégzité

I
Udvozlészéveg

Amikor a készllék egy hivasra jelentkezik,
lejatssza a hivoknak az idvozlészoveget.
Barmelyiket hasznalhatja az alabbiakbdl:
— sajat Uudvozlészovegét

— egy el6re rogzitett Udvozl6 lizenetet

Sajat iidvozlészovegének

rogzitése

1 — [#][3](0](2]

2 [v)[a): “1GEN" — I

3 Ahangjelzés utén, tartsa a hordozhaté
késziiléket korilbeliil 20 cm tavolsagra,
és beszéljen tisztan és érthetéen a
mikrofonba (max. 2 perc 30 masodperc).

4 Arogzités ledllitasahoz nyomja meg a(z)
I3 gombot.

5 [%o]

Elore rogzitett lidvozlészoveg

hasznalata

A késziilék 2 elére rogzitett Uzenetet biztosit:

— Ha torli, vagy nem rogziti sajat
Udvozlészdvegét, a késziilék a hivéknak
egy eldre felvett lidvozlészoveget jatszik
le, amelyben felkéri 6ket, hogy hagyjanak
lzenetet.

— Ha az lizenet rogzitési id6tartama (43.
oldal) a(z) “Csak iidv.” lehetdségre van
allitva, akkor a készllék nem rogziti a
hivok Uzeneteit, hanem egy masik, el6re
rogzitett Udvozlészoveget jatszik le,
amelyben a hivokat egy kés6bbi
Ujrahivasra kéri fel.

Visszaallitas egy el6re rogzitett
udvozlészovegre

Ha egy el6re rogzitett idvozl6széveget kivan
hasznalni, miutan mar rogzitette sajat
Udvozlészovegét, akkor térdinie kell sajat
idvozlészoveget.

1 — [#][3][0][4]

2 @ [RO]

Az lidv6zl6szoveg lejatszasa

1 — [#][3][0]{3]

2 [n0)

1

Uzenetek lejatszasa a

bazisallomas

hasznalataval

Amikor a késztilék Uj Uzeneteket rogzitett, a

bazisallomason az [>] (Uzenet kijelz6)

villog.

Nyomja meg a(z) [>] gombot.

® Ha a készlilék Uj uzeneteket rogzitett, a
bazisallomas lejatssza az Uj lizeneteket.

® Ha nincs Uj Uzenet, akkor a bazisallomas
az 0sszes Uzenetet lejatssza.

Megjegyzés:

® Amikor a bazisallomason lévé
lizenetrogzité bekapcsolva kijelzé
gyorsan villog, az lizenetmemaria megtelt
(,Memériakapacitas (beleértve a sajat
lidvozlészovegét is)’, 38. oldal).

Az lizenetrogzité miikodtetése
lejatszas kozben

Gomb Miikodés

[+] vagy A hangszéré hangerd

[-] beallitasa

[1] Uzenet megismétlése ™!

[»1] Uzenet atugrasa

[m]) A lejatszas ledllitdsa

[X] A lejatszas alatt allo
lzenet torlése

*1 Ha az Uizenet elsé 5 masodpercében
nyomja le, késziiléke az el6z6 lzenetet
jatssza le.

Az 6sszes lizenet torlése
Nyomja meg kétszer a(z) [ X] gombot,
amikor a készlilék nincs hasznalatban.

%

%

39

ﬁ



% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 40 Thursday, May 20,2010 4:56 PM

Uzenetrégzité

—

|
Uzenetek lejatszasa a
hordozhato késziilék
hasznalataval

Amikor a készlilék Uj Uzeneteket rogzitett, a
hordozhaté késziilék kijelz6jén a(z) oA ikon
és az Uj Uzenetek darabszama lathato.
1 Az j lizenetek meghallgatasa:
— [#](3](2](3]
Az 6sszes lizenet meghallgatasa:
— [#][3](2](4]
2 Ha befejezte, nyomja meg a(z) [A®]
gombot.
Megjegyzés:
® A hallgatéra torténd atkapcsolashoz
nyomja meg a(z) [ *~N] gombot.
® Ha akijelzén a(z) “0z. mem. tele”
szOveg lathatd, a(z) DA ikon és az yj
lzenetek darabszama nem jelenik meg.

Az lizenetrogzité miikodtetése

—> [v)/[4): “Ozenetrogz.
berendezés” — [I4

Gomb Miikodés

[7][6] Udvézlészéveg
rogzitése

[8] Az (izenetrogzité
bekapcsolasa

Uzenet megszakitasa 2

[9] vagy IEB | A rogzités ledllitasa
A lejatszas ledllitasa

[0] Az (izenetrogzité
kikapcsolasa

[%][4] A lejatszas alatt 4l
Uzenet torlése

[%][5] Az Gsszes lizenet
torlése

[*][6] Visszadllitas egy elére
rogzitett
lidvozl6szovegre

*1 Ha az lizenet elsé 5 masodpercében
nyomja le, készliléke az eléz6 Uzenetet
jatssza le.

*2 A lejatszas visszadllitdsahoz:

[v)/[a): “Lejatszas” — W

S *3 Torolheti az alabbiak szerint is:
Gomb Miikodés
- — [v)/[a): “1GEN" — Q4
[a]vagy [v] | Ahaligaté illetve a
hangszor6 hanger6 Visszahivas (Csak a hivofél-
Eg;‘ggi;‘a (lejatszas azonosito szolgaltatas eléfizet6i
- — szamara)
[1) vagy [«] | Uzenet megismétiése . . - ,
P 1 Ha a hivassal egydtt a hivora vonatkozd
(lejatszas kdzben) . o 3 x .
- - - informacid is beérkezett, On az lizenet
(2] vagy [»] | Uzenetatugrasa meghallgatasa kézben visszahivhatja a
(lejatszas kdzben) hivet.
[3] Belépés a 1 Lejatszas kdzben nyomja meg a(z)
“Bedllitasok” gombot.
meniibe 2 [v)/[a): “Visszahivas” —> (4
(4] Uj Ozenetek lejatszasa A szam szerkesztése visszahivas elott
(5] Az sszes lizenet 1 Lejatszas kdzben nyomja meg a(z)
lejatszasa gombot.
[6] Udvézlészoveg 2 [v)/[a): “Szerkeszt és Hiv" —>
lejatszasa [OK]
3 Médositsa a hivoszamot. —> [*N]
40

%

%

ﬁ



% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 41 Thursday, May 20,2010 4:56 PM

—

Uzenetrégzité

Az osszes lizenet torlése

1 — [#][3][2](5]
2 [v)[4): “1GEN" — @A — [AO]

|
Tavvezérlés

On felhivhatja telefonszamat egy kiils6,
nyomoégombos, DTMF (Tone) izemmaodu
telefonkészilékrdl, és elérheti készlilékét,
hogy meghallgassa lizeneteit vagy
megvaltoztassa az lizenetrogzitd
beallitasait. A készllék hangmenuvel segiti
Ont abban, hogy a kiilénb6zé miveletek
végrehajtasahoz melyik hivébillentyiket kell
megnyomnia.

Tavvezérlé kod

Amikor az lizenetrogzitét tavvezérliéssel

mikadteti, be kell adnia egy 3 szamjegyi

tavvezérld kodot. Ez a kdd megakadalyozza,

hogy jogosulatlan személyek tavvezérléssel

meghallgathassak az On (izeneteit.

Fontos:

® Az lizenetrogzitd tavoli mikodtetéséhez
Onnek elszor be kell allitania egy
tavvezérl6 kodot.

1 — [#][3][0](6]

2 Atavvezérlés bekapcsolasahoz, adja be

a kivant 3 szamjegy( tavvezérld kédot.

3 B[R]

A tavvezérlés inaktivalasa

Nyomja meg a [ %] gombot a(z) , Tavvezérlé
kéd”, 41. oldal, 2 Iépésében.

® A beadott tavvezérld kod torlédik.

Az lizenetrogzité hasznalata

tavvezérléssel

1 Tarcséazza sajat telefonszamat egy
nyomoégombos, DTMF (Tone)
lizemmadu telefonkésziilékrél.

2 Az iidvézIészoveg elindulasa utan adja
be tavvezérld kodjat.

® Készlléke bemondja az Uj Uzenetek
szamét.

3 Ahangmenii inditasahoz nyomja meg
a(z) [9] hivobillentydit.

4 Hasziikséges, kdvesse a hangmenii
utasitasait, vagy vezérelje a készlléket
tavvezérld parancsokkal (41. oldal).

5 Ha befejezte, bontsa a vonalat.

Megjegyzés:

® Hagyhat Uzenetet Ugy is, mint barmely

mas kiils6 hivé. Miutan az lidvozlészdveg
elindul, nyomja meg a [ %] gombot, hogy
atugorja az idvozl6szdveget, és a
hangjelzés utan rogzitse izenetét.

Tavvezérlé parancsok

Az adott lizenetrdgzitd funkcidk eléréshez
lenyomhatja a hivobillentylket anélkiil, hogy
megvarna a hangmeniben hallhatd
parancsokat:

Gomb Miikodés

[1] Uzenet megismétliése
(lejatszas kézben)'!

[2] Uzenet atugrasa
(lejatszas kdzben)

(4) Uj lizenetek lejatszasa

[5) Az dsszes lizenet lejatszasa

(6] Udvozl6szoveg lejatszasa 2

(7] Udvézlészoveg régzitése

[9] Ahangmenii megismétlése (a
lejatszas illetve rt)gzités~3
leall)

[0] Az lizenetrogzits
kikapcsolasa

[*][4) | Alejatszas alatt 4ll6 Gizenet
torlése

[%][5] Az Gsszes lizenet torlése

[*][6] | Visszaallitas egy el6re
rogzitett idvozlészovegre (az
lidvozlészdveg lejatszasa
kéizben)*2

[%][#] | Tavvezériés vége
(vagy bontas)?

%

%

41

ﬁ



% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 42 Thursday, May 20,2010 4:56 PM

Uzenetrégzité

—

*1 Ha az Uzenet els6 5 masodpercében
nyomja le, készlléke az el6z6 lUzenetet
jatssza le.

*2 Ez a parancs nincs a hangmeniben.

*3 A hangmenii megismétléséhez, nyomja
meg ismét a(z) [9] gombot.

Az lizenetrogzitd bekapcsolasa

tavvezérléssel

Ha az (izenetrdgzitd ki van kapcsolva, On

tavvezérléssel bekapcsolhatja.
1 Tarcsazza sajat telefonszamat egy
nyomégombos, DTMF (Tone)
lizemmadu telefonkészilékrdl.
2 Hagyja, hogy telefonkésziiléke tizszer
csengessen.
® Egy hosszu hangjelzést hall.
3 Ahosszl hangjelzés utan, 10
masodpercen belll adja be tavvezérld
kodjat.
® Késziiléke lejatssza az
lidvozl6szdveget.

® Ekkor bonthatja a vonalat, vagy ismét
beadhatja tavvezérl kodjat, és
elkezdheti a tavvezérlést (41. oldal).

1
Uzenetrégzitd beallitasok

A csengetések szama, amely
utan a késziilék jelentkezik a
hivasra

Megvaltoztathatja a csengetések szamat
“Csengetések szama”, amely utén a
késziilék fogadja a hivast. 2 — 7 csengetést
vagy a(z) “Automata” beallitast
valaszthatja.

Az alapértelmezett, gyari beallitas a(z) “4
csengetés”.

“Automata”: A készlilék lizenetrogzitbje a
2. csengetés utan jelentkezik, amikor Uj
lizeneteket rogzitett, és az 5. csengetés
utan, amikor nincs Uj lizenet. Ha egy kiilsé
telefonkésziilékrdl hivja fel telefonjat, hogy

meghallgassa Uj lizeneteit (41. oldal), akkor

On mér a telefon 3. csengetése utan tudni

fogja, hogy nincs Uj iizenete. Ekkor bonthatja

a hivast, és nem kell fizetnie a hivasért.

1 — [#][2](1](1]

2 [v)/[a): Valassza ki a kivant beallitast.
— @3 > [AD]

A hangposta szolgaltatas eléfizetdi

szamara

A hangposta vételhez és az lizenetrogzitd

megfeleld hasznalatahoz kérjik, tgyeljen a

kovetkezokre:

® Ha On a késziiléke lizenetrdgzitsje helyett
inkabb a tavkozlési szolgaltatoja/
telefontarsasaga altal nyuijtott hangposta
szolgaltatast (44. oldal) kivanja hasznalni,
kapcsolja ki az lizenetrdgzitét (38. oldal).

® Ha On a tavkdzlési szolgaltatoja/
telefontarsasaga altal nyujtott hangposta
szolgaltatas helyett inkabb a késztiléke

Uzenetrdgzitéjét kivanja hasznalni, vegye

fel a kapcsolatot a tavkozlési

szolgaltatojaval/telefontarsasagaval, hogy
inaktivaljak az On hangposta
szolgaltatasat.

Ha ezt tavkézlési szolgaltatoja/

telefontarsasaga nem tudja megtenni:

— Allitsa be ennek a késziiléknek a
“Csengetések szama” paraméterét
oly médon, hogy a készlilék
lzenetrogzitéje még azel6tt
jelentkezzen a hivasokra, miel6tt azt az
On szolgaltatdja/telefontarsasaga
hangposta szolgaltatasa megtenné.
Ennek a beallitasnak a
megvaltoztatasa el6tt ellendrizni kell a
tavkozlési szolgaltatdja/
telefontarsasaga altal nyuijtott
hangposta szolgaltatas aktivalasahoz
szlikséges csengetések szamat.

— Véltoztassa meg a hangposta
szolgaltatas csengetéseinek szamat
ugy, hogy el6sz6r az lizenetrogzitd
fogadhassa a hivast. Ehhez vegye fel a

42

%

%

ﬁ



% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 43 Thursday, May 20,2010 4:56 PM é

Uzenetrégzité

kapcsolatot a tavkozlési
szolgaltatojaval/telefontarsasagaval.

A hivok lizeneteinek rogzitési

idétartama

On megvaltoztathatja az egyes hivok

szamara engedélyezett, maximalis

lizenetrogzitési id6 hosszat. Az

alapértelmezett, gyari beallitas a(z) “3

perc”.

1 — [#][3](0][5]

2 [v])/[a]: Valassza ki a kivant beallitast.
— 3 — [Ab]

A ,,Csak uidv.” kivalasztasa

Kivalaszthatja a(z) “Csak idv.”

lehet6séget, amely gy dllitja be a

készlléket, hogy csak az lidvozlészéveget

jatssza le a hivoknak, de ne rogzitsen

lizeneteket.

Vélassza ki a(z) “Csak iidv.” bedllitast ,A

hivék Uzeneteinek rogzitési idétartama”, 43.

oldal, 2 lépésében.

Megjegyzés:

® Amikor a(z) “Csak iidv.” lehetéséget
valasztja:

— Hanem régzit sajat idvozlészoveget, a
készlilék az eldre felvett
lidvozlészoveget jatssza le, amelyben a
hivékat egy kés6bbi Ujrahivasra kéri fel.

— Ha sajat Udvozlészdvegét haszndlja,
rogzitse a csak-udvozlés
Gidvozlészdveget, amelyben felkéri a
hivokat egy késébbi Ujrahivasra (39.
oldal).

43




% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 44 Thursday, May 20,2010 4:56 PM é

Hangposta szolgaltatds
- ]

Hangposta szolgaltatas

A hangposta szolgaltatas az On tavkozlési
szolgaltatéja/telefontarsasaga altal ajanlott,
automatikus Uzenetrégzit6 szolgaltatas.
Miutan eléfizetett erre a szolgaltatasra, a
hivasaira a tavkézlési szolgaltatéjanak/
telefontarsasaganak hangposta rendszere
jelentkezik, amikor On nem tudja fogadni a
hivasokat, vagy foglalt a vonala. Az
Uzeneteket a tavkozlési szolgaltatoja/
telefontarsasaga, és nem az On
telefonkésziiléke régziti. Amikor Onnek Uj
lizenetei vannak, a hordozhato késziléken
megjelenik a(z) 4 ikon, ha az izenet kijelzés
szolgaltatas rendelkezésre all. A
szolgaltatasra vonatkozd részletek irant
érdeklédjon a tavkozlési szolgaltatsjanal/
telefontarsasaganal.
Fontos:
® Ha a(z) & ikon még akkor is a kijelzén
marad, miutan On meghallgatta az (j
Uzeneteket, tordlje ki a kijelz6rél oly
maodon, hogy megnyomja a(z) [#] gombot,
és 2 masodpercig lenyomva tartja.
® Ha On akésziiléke lizenetrdgzitsje helyett
inkabb a tavkozlési szolgaltatoja/
telefontarsasaga altal nyujtott hangposta
szolgéltatast kivanja hasznalni, kapcsolja
ki az izenetrogzitét (38. oldal). A
részleteket lasd: 42. oldal (KX-TG5521)

44




% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 45 Thursday, May 20,2010 4:56 PM

—

Belsé hivas (intercom)/Késziilékkeres6

Bels6 hivas (intercom)

Belsé hivasok hordozhato készllékek kozott

folytathatok.

Megjegyzés:

® Ha akkor érkezik kulsé hivasa, amikor
belsd hivasban beszél, 2 hangjelzést hall.
A hivas fogadasahoz nyomja meg a(z)
[*4 ] gombot, majd nyomja meg a(z)
[*N] gombot.

® A hordozhat6 késziilék keresésekor, a
keresett kézibeszél6 1 percig sipol.

Belsé hivas (intercom)

kezdeményezése

1 -

2 [v)/[a]): Vélasszaki a kivant késziiléket.
il OK
® A keresés ledllitasahoz nyomja meg

a(z) [*d] gombot.

3 Amikor befejezte a beszélgetést, nyomja

meg a(z) [%d] gombot.

Belsé hivas fogadasa

1 Aszemélyhivas (atjelzés) fogadasahoz
nyomja meg a(z) [*~] gombot.

Amikor befejezte a beszélgetést, nyomja
meg a(z) [%d] gombot.

2

|
Készilékkereso

Megtalalhatja az elkallédott hordozhatd

késziiléket, ha a bazisallomason megnyomja

a(z) [M] gombot.

® Az 3sszes bejelentkezett hordozhat6
késziilék 1 percig sipol.

A keresés leallitdsahoz nyomja meg ismét,

vagy nyomja meg a hordozhat¢ késziiléken

a(z) [ ® ] gombot.

Hivasok atadasa,
konferencia hivasok

AKkiils6 hivasok atadhatdk 2 hordozhatd

késziilék kozott, vagy konferencia hivas

hozhato létre kézottiik egy kiils6 féllel.

1 Akiils6 hivas alatt nyomja meg a(z)

gombot a hivas tartasba tételéhez.

[v)/[a): Valassza ki a kivant késziiléket.

— @3

Varja meg a keresett fél jelentkezését.

® Ha a keresett fél nem jelentkezik,
nyomja meg a(z) gombot, hogy
visszatérjen a kiilsé hivashoz.

Az atadas befejezéséhez:

Nyomja meg a(z) [A @] gombot.

® Akiils6 hivas atkerll a célallomésra.

Konferencia hivas létrehozasahoz:

Nyomja meg a(z) @ gombot.

® A konferenciabdl valo kilépéshez
nyomja meg a(z) [ %] gombot. A
masik 2 fél folytathatja a beszélgetést.

® Akiils6 hivas tartasba tételéhez
nyomja meg a(z) gombot. A
konferencia visszaallitdsahoz nyomja
meg a(z) 5@ gombot.

Megjegyzés:

® Ha a keresett fél jelentkezése utan vissza
kivan térni a kiils6 hivashoz, nyomja meg
a(z) gombot.

2
3

Atadott hivas fogadasa
A személyhivas (atjelzés) fogadasahoz
nyomja meg a(z) [ *~] gombot.

%

45




% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 46 Thursday, May 20,2010 4:56 PM é

Hasznos informaciék

Karakterek bevitele

A karakterek és szamok bevitelére a szamgombok szolgalnak. Mindegyik szamgombhoz tébb

karakter van kiosztva. A bevihetd karakterek a karakter beviteli modtdl fiiggnek (46. oldal).

— Nyomja meg a [«] vagy [»] gombot, hogy a kurzort balra vagy jobbra vigye.

— A karakterek és szamok beviteléhez nyomja meg a hivégombokat.

A kurzorral kiemelt karakter vagy szam torléséhez nyomja meg a(z) gombot. Az

0Osszes karakter illetve szam torléséhez nyomja meg, és tartsa lenyomva a(z) gombot.

A nagybet(i és kisbet(i kozotti atvaltashoz (A—a) nyomja meg a(z) [ %] gombot.

— Ha egy, ugyanazon a szamgombon lév8, masik karaktert kivan bevinni, nyomja meg a(z)
[»] gombot, hogy a kurzort a kvetkezé helyre vigye, majd nyomja meg a megfelelé
szamgombot.

— Ha egy karakter bevitele utan 5 masodpercen beliil nem nyom meg semmilyen hivégombot,
a karakter rogzitédik, és a kurzor a kdvetkezd helyre 1ép.

Karakter beviteli médok

A rendelkezésre all6 karakter beviteli mddok: Abécé (ABC), Szambevitel (0-9), Gorég (ABI),

Bévitett 1 (AAA), Bévitett 2 (SSS), és Cirill (Orosz) (ABB). Az SMS (izenetekhez az Abécé

(ABC), Szambevitel (0-9), Gorog (ABI") és a Bévitett 1 (AAA) mod all rendelkezésre. Amikor

ezeket a karakter beviteli médokat hasznalja, kivéve a szambevitelt, akkor egy hivogomb

ismételt lenyomasaval kivalaszthatja, hogy melyik karaktert adja be.

Amikor a késziiléken a karakter beviteli képernyé lathato:

—> [v)/[4]): Vélasszon ki egy karakter beviteli mddot. — (I3

Megjegyzés:

® Az alabbi tablazatban a(z) — jel egy székozt jeldl.

® Az alabbi tblazatokban a(z) *1, *2 és *3 jelzéssel ellatott hivdgombok mas
karakterkiosztassal rendelkeznek az SMS-nél. Lasd a(z) *1, *2 és *3 labjegyzetet.

Abécé karaktertablazat (ABC)

00|29 @ |G| G | 629 | @9 | @) |G| ()

] - & |ABCIDEF|GHI [JKL|MNO|IPQR|TUV |WXY|#
() ,[2 3 4 5 6 S7 |8 zZ9
-./1abc |def [ghi |jkl |mnolpgrsftuv |wxy

2 3 4 6 7 8 z9

Szambeviteli tablazat (0-9)

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 #

46




= IS é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 47 Thursday, May 20,2010 4:56 PM é

Hasznos informaciék

Gorog karaktertablazat (ABI)

) AEZIHOI|[KAM X W al#
3 4

G)
®

2
) *
/

.A[
N >
®
=
oz
i
o
=]
o
™M
=
=<
©

Bévitett 1 karaktertablazat (AAA)

a»

o

™)
a
-]
>
8@

-0 [-& |AAA|DEE|GGH|JKLMNRN|[PQR|[TUU]|WWX|#
()%, [AAA[EEEII] |5 000lssB|UUU|YYyZ
- . /1|AEBEF3|iTIiI 60007 Ovsl9
cCC2 4 26
aadaadldeeée|[ggh|jkI5smnaAlpgrs|[tuu [wWx
aaalééeliiii 006 ([sB7 |Gl |yyz
deble f3|iTii 6606 VRVAR: N
cg2 4 o6

® Az alabbiak a nagybetis és a kisbetls irasmddnal is hasznalatosak: 2 Wy
Bévitett 2 karaktertablazat (SSS) (SMS-hez nem all rendelkezésre)

-0 |~ & |AAAIDDE|[GHI|JKL|MNNIPQR|TTUI|WXY|#
()%, |ABCIEEE|i4 |[LLLINOORRS|UUU|YYZ
- . /1|CC2|F 3 5 6066($S7 ﬂvsgzz
ada|ddefghiiljkltimnN{pgr|ttu [wxy
Abc|éE&|4 LL5|fog|Ris|UlG |yyz
cC2|f3 ) $S87|avs gzz

® Az alabbiak a nagybetis és a kisbetls irdasmddnal is hasznalatosak:

ACCELLLNRSSuyzz27

47

Az
2



= IS é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 48 Thursday, May 20,2010 4:56 PM

Hasznos informdciék
Cirill karaktertablazat (ABB) (SMS-hez nem all rendelkezésre)

-0l & [ABB[AEXUMKMHOPCT|® XL|WLU [b3tO#
L) %, |r 3 n mn y Y bbl (A
y - /12 3 4 5 6 7 8 9
- - 3

..@/:; GG WXYZ

x# +-1" Hiii 9

L6~ Timi

€£8$ ¥ () 4

[N

=08 14
48

Az
2




—

Hasznos informaciék

% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 49 Thursday, May 20,2010 4:56 PM

Hibauzenetek
Ha a készulék hibat észlel, a kijelzén megjelenik az alabbi Uzenetek egyike.

Kijelzo lizenet Ok/megoldas

Nincs aram ® Megsziint a hordozhato késziilék és a bazisallomas

[Nincs baziséllomas kommunikaciéja. Menjen kdzelebb a bazisallomashoz, és

taplalas) probalja Ujra.

vagy ® A készllék alaphelyzetbe allitasahoz sziintesse meg a

Nincs csatl. Csatl. bazisallomas halézati adapterének csatlakozasat.

Gjra a hal. Csatlakoztassa ismét az adaptert, és prébalja Ujra.

adaptert. ® Esetleg torl3dott a hordozhatd késziilék regisztracidja.

[Nincs csatlakozas. Jelentkezzen be Ujra a hordozhaté késziilékkel (31. oldal).

Csatlakoztassa Ujra a

halézati adaptert.]

Hiba | ® Tul rovid volt a felvétel. Probalja tjra.

sikertelen ® A telefonkdnyv atmasolasa nem sikerdilt (21. oldal).
Ellenérizze, hogy a masik (vevé) hordozhatd késziilék
készenléti izemmaddban van-e, és prébalja Ujra.

Nincs kész ® A vevd telefonkdnyv memoriagja megtelt. Tordlje a
felesleges telefonkdnyv bejegyzéseket a masik (vevd)
hordozhaté késziilékbdl, és probalja vjra.

Ervényt. szam ® SMS (izenetet probalt meg elkildeni egy, a

[Ervénytelen szam] telefonkdnyvben, a bejévé hivaslistaban vagy a kimend
hivaslistaban elmentett, 20 szamjegynél hosszabb
telefonszamra.

Mem. megtelt ® A telefonkényv memdria megtelt. Tordlje a felesleges

[Meméria megtelt] bejegyzéseket (20. oldal).

® Az (izenetmemoria megtelt. Torolje a felesleges tizeneteket
(39, 40. oldal).!

® A hivastiltas lista meméria megtelt. Térdlje a felesleges
bejegyzéseket (30. oldal).™

Hasznaljon ® Nem a megfeleld tipusu akkumulatort, hanem példaul alkali

ujratdélthetd vagy mangan elemet helyezett be. Csak a megadott tipusu,

akkumulatort. Ujratolthetd Ni-MH akkumulatorokat hasznalja, lasd: 4, 7.

[Hasznaljon vjratdlthetd oldal.

akkumulatorokat.]

Fizessen eld a ® Onnek el kell fizetnie a hivofél-azonositd szolgaltatasra.

hivéofél Ha készllékére azutan érkezik hivd informéacio, amikor mar

azonositasra. eléfizetett a hivéfél-azonositd szolgaltatasra, ez az lizenet
nem jelenik meg.
*1 KX-TG5521

%

49

ﬁ

%




% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 50 Thursday, May 20,2010 4:56 PM é

Hasznos informaciék

Hibaelharitas

Ha kovette ennek a fejezetnek az utasitasait, és még mindig problémai vannak, szlintesse
meg a baziséllomas haldzati adapterének csatlakozasat, és kapcsolja ki a hordozhatd
készliléket, majd csatlakoztassa ismét a bazisallomas halézati adapterét, és kapcsolja be a
hordozhaté készliléket.

Altalanos hasznalat

Probléma Ok/megoldas

A hordozhat6 készlilék még a ® A kézibeszélé bekapcsolasahoz tegye a

feltoltott akkumulatorok hordozhato késziléket a bazisallomasra vagy a
behelyezése utan sem kapcsol be. toltére.

A készllék nem mUkadik. ® Ellendrizze, hogy az akkumulatorokat megfeleléen

helyezte-e be (10. oldal).

® Toltse fel teljesen az akkumulatorokat (10. oldal).

® Ellendrizze a csatlakoztatasokat (10. oldal).

® A késziilék alaphelyzetbe allitdsahoz szlintesse
meg a bazisallomas halézati adapterének
csatlakozasat, és kapcsolja ki a hordozhat6
készlléket. Csatlakoztassa ismét az adaptert,
kapcsolja be a hordozhatd késziiléket, és probalja
Ujra.

® A hordozhato készulék nincs bejelentkeztetve a
béazisallomasra. Jelentkezzen be a hordozhatd
készulékkel (31. oldal).

Nem hall tarcsazasi hangot. ® Ellendrizze, hogy a mellékelt telefonvezetéket
hasznalja-e. Az On régi telefonvezetéke esetleg
mas érkiosztasu.

® Nincs csatlakoztatva a bazisallomas halozati
adaptere vagy a telefonvonal vezeték. Ellendrizze
a csatlakoztatasokat.

® Sziintesse meg a bazisallomas és a telefonvonal
csatlakoztatasat, és csatlakoztasson a vonalra egy
biztosan jol miikodo telefonkésziiléket. Ha a jo
telefon megfelel6en mikodik, vegye fel a
kapcsolatot egy szakszervizzel, és javittassa meg
késziilékét. Ha a jo telefon sem mikodik
megfeleléen, vegye fel a kapcsolatot a tavkozlési
szolgaltatéjaval/telefontarsasagaval.

50




% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 51 Thursday, May 20,2010 4:56 PM

—

Hasznos informaciék

Programozhaté beallitasok

Probléma

Ok/megoldas

A kijelzések olyan nyelven
jelennek meg, amelyet nem ért.

® Valtoztassa meg a kijelz6 nyelvét (15. oldal).

Programozas kdzben a kijelzé
visszaall készenléti izemmaddba.

® A hivastiltas lista egyik bejegyzésével egyezd
hivas érkezett.”! Varjon, és prébalja meg késébb
Ujra.

Nem tudja aktivalni a takarékos
lizemmadot.

® Atakarékos izemmaodot nem lehet beallitani, ha az
atjatsz6 izemmaodot a “BE” lehetdségre allitotta.
Ha szilkséges, allitsa az atjatszé izemmddot a
“KI” lehet&ségre (32. oldal).

A hordozhaté készliléket nem
tudja bejelentkeztetni a
bazisallomasra.

® A bazisallomasra mar be van jelentkezve a
maximalis szamu (6) hordozhaté késziilék. Tordlje
a nem hasznalt bejelentkezéseket a
bazisallomasbol (31. oldal).

® Rossz PIN kédot adott meg. Ha elfelejtette sajat
PIN kédjat, forduljon egy markaszervizhez.

*1 KX-TG5521

Akkumulator ujratoltés

Probléma

Ok/megoldas

A hordozhat6 készlilék sipol
és/vagy a(z) (3 ikon villog.

® Az akkumulatorban kevés az energia. Téltse fel
teljesen az akkumulatorokat (10. oldal).

On teljesen feltéltotte az

akkumulatorokat, de

— a(z) (@ ikon mégis villog, vagy

— amiikddési id6 rovidebbnek
tanik.

® Tisztitsa meg az akkumulator kivezetéseit (B, ©)
és a toltéerintkezOket egy szaraz ruhadarabbal, és
toltse fel ismét.

® |deje kicserélni az akkumulatorokat (10. oldal).

A hordozhat6 késziilék kijelz&je
ures.

® A hordozhato késztlék nincs bekapcsolva.
Kapcsolja be (14. oldal).

51




% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 52 Thursday, May 20,2010 4:56 PM é

Hasznos informaciék

Hivasok kezdeményezése/fogadasa, belsé hivas (intercom)

Probléma Ok/megoldas

A(z) ¥ ikon lathato. ® A hordozhat6 késziilék tul tavol van a
bazisallomastol. Menjen kdzelebb.

® Nincs megfeleléen csatlakoztatva a bazisallomas
halozati adaptere. Csatlakoztassa ismét a halozati
adaptert a bazisallomashoz.

® A hordozhat6 készlilék nincs bejelentkeztetve a
bazisallomasra. Jelentkeztesse be (31. oldal).

® Az egy gombnyomasos takarékos tizemmaod
aktivalasa csokkenti a készenléti izemmaodban
|évé bazisallomas hatétavolsagat. Ha szlikséges,
kapcsolja ki a takarékos izemmaodot (15. oldal).

Zaj hallatszik, a hang megszakad, | ® A hordozhato késziiléket illetve a bazisallomast

majd visszajon. olyan helyen haszndlja, ahol nagy az elektromos

interferencia. Telepitse Uja a bazisallomast és

tavolitsa el a kézibeszél6t az interferencia forrasok

kozelébdl.

Menjen kdzelebb a bazisallomashoz.

Ha DSL/ADSL szolgaltatast haszndl, azt

javasoljuk, hogy csatlakoztasson egy DSL/ADSL

sz(ir6t a bazisallomas és a telefonvonal

csatlakozdja kdzé. A részletekkel kapcsolatosan

forduljon a DSL/ADSL szolgéltatéjahoz.

® A késziilék alaphelyzetbe allitasahoz sziintesse
meg a bazisallomas hal6zati adapterének
csatlakozasat, és kapcsolja ki a hordozhat6
készlléket. Csatlakoztassa ismét az adaptert,
kapcsolja be a hordozhat6 késziiléket, és prébalja

Ujra.
A hangmin&ség rosszabbnak ® Nem egy ajanlott hordozhat6 készliléket regisztralt
tlnik. (4. oldal). A legtisztabb hangminéség csak az
ajanlott hordozhaté készlilék regisztralasaval
érhet6 el.
A hordozhat6 készllék nem ® A csengd ki van kapcsolva. Allitsa be a csengd
csenget. hangerét (25. oldal).
A bazisallomas nem csenget.*1 ® A cseng® ki van kapcsolva. Allitsa be a csengd

hangerét (25. oldal).

52




% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 53 Thursday, May 20,2010 4:56 PM é

Hasznos informaciék

Probléma Ok/megoldas

Nem tud hivést kezdeményezni. ® Atarcsdzasi mod rosszul van bedllitva. Véltoztassa
meg a beallitasokat (15. oldal).

® A hordozhat6 késziilék tul tavol van a
bazisallomastdl. Menjen kdzelebb, és probalja vjra.

® Egy masik készlilék van hasznalatban. Varjon, és
probalja meg késébb Ujra.

® Valaki éppen haszndljaaz ijzenetrtbgzitét.*1 Varjon,
és probalja meg késébb ujra.

® A billenty(izar be van kapcsolva. Kapcsolja ki

(19. oldal).
*1 KX-TG5521
Hivéfél-azonosito
Probléma Ok/megoldas
Nem jelenik meg a hivora ® Onnek el6 kell fizetnie a hivéfél-azonositd
vonatkoz6 informacio. szolgaltatasra. A részletek irant érdeklédjon a

tavkozlési szolgaltatdjanal/telefontarsasaganal.
® Ha késziiléke barmilyen tovabbi
telefonberendezéshez csatlakozik, huzza ki, és
csatlakoztassa a késziiléket kozvetlendl a fali
csatlakozdba.
Ha DSL/ADSL szolgéltatast hasznal, azt
javasoljuk, hogy csatlakoztasson egy DSL/ADSL
sz(irét a bazisallomas és a telefonvonal
csatlakozdja kdzé. A részletekkel kapcsolatosan
forduljon a DSL/ADSL szolgaltatéjahoz.
® Mas telefonberendezések zavarhatjak ezt a
készuléket. Szlintesse meg a tébbi berendezés
csatlakozésat, és probalja ujra.
Lassan jelenik meg a hivéra ® Az On tavkdzlési szolgaltatojatol/
vonatkozd informacid. telefontarsasagatol fiiggéen, a készllék a hivéra
vonatkozo informaciot esetleg csak a masodik
csengetéskor vagy késdébb jeleniti meg.
Menjen kdzelebb a bazisallomashoz.

A késziiléken kijelzett id6 A beérkez6 hivéfél-azonositobol szarmazo,
megvaltozott. helytelen id6 informacié megvaltoztatja az idét.
Allitsa az idé beallitast a(z) “Manualis” (ki)
lehetéségre (25. oldal).

A telefonkdnyvben tarolt név nem | ® Szerkessze at a telefonkényvbe bevitt nevet gy,
jelenik meg teljes egészében, hogy az egysoros szdveg legyen (20. oldal).
amikor kiilsé hivas érkezik.

53

- 4~ 40




% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 54 Thursday, May 20,2010 4:56 PM é

Hasznos informaciék

SMS (Short Message Service: rovid széveges lizenet)

Probléma Ok/megoldas

A bejové hivasnapléban az SMS ® Valaki akkor probalt meg tizenetet kiildeni Onnek,

lizenetkzpont szama kerdilt amikor az SMS ki volt kapcsolva. Kapcsolja be (35.

naplézasra, és az Uzenet nem oldal).

érkezett meg.

Nem tud SMS Ulzenetet kildeni ® Nem fizetett el6 a megfelel6 szolgaltatasra. Vegye

illetve fogadni. fel a kapcsolatot a tavkozlési szolgaltatojaval/
telefontarsasagaval.

® Az SMS (izenetkdzpont szama(i) nincs(enek)
tarolva készilékében vagy hibas(ak). Tarolja a
megfelelé szamo(ka)t (35. oldal).
® Az lizenetkildés megszakadt. Varja meg az
lizenetkiildés végét, miel6tt mas telefonfunkciokat
hasznélna.
Ha DSL/ADSL szolgaltatast hasznal, azt
javasoljuk, hogy csatlakoztasson egy DSL/ADSL
sz(ir6t a bazisallomas és a telefonvonal
csatlakozdja kdzé. A részletekkel kapcsolatosan
forduljon a DSL/ADSL szolgéltatéjahoz.
A(z) “FD” hibakéd lathaté. ® A késziilék nem tud az SMS iizenetkdzponthoz
kapcsolddni. Ellendrizze a tarolt SMS
Uzenetk6zpont szamok helyességét. Ellendrizze,
hogy az SMS be van-e kapcsolva (35. oldal).

A(z) “FE” hibakad lathaté. ® Probléma Iépett fel az Uzenet kildése soran.
Prébalja ujra.
A(z) “E0” hibakad lathato. ® Az On telefonszama véglegesen rejtve van, vagy

nem fizetett el6 a megfeleld szolgaltatasra. Vegye
fel a kapcsolatot a tavkozlési szolgaltatojaval/
telefontarsasagaval.

54




% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 55 Thursday, May 20,2010 4:56 PM é

Hasznos informaciék

Uzenetrogzitd (KX-TG5521)

Probléma Ok/megoldas
A készllék nem rogzit Uj ® Az lizenetrdgzitd ki van kapcsolva. Kapcsolja be
Uzeneteket. (38. oldal).

® Az (izenetmemdria megtelt. Tordlje a felesleges
lizeneteket (39. oldal).

® Ardgzitésiid6 “Csak idv.”-re van allitva.
Valtoztassa meg a beallitasokat (43. oldal).

® Ha sajat lidvozl6szOvege nincs megfeleléen
rogzitve, a hivok nem tudnak lzenetet hagyni.
Rogzitse Ujra sajat Udvozlészdvegét (39. oldal).

® Ha eldfizet a hangposta szolgaltatasra, az
lizeneteit a tavkozlési szolgaltatéja/
telefontarsasaga rogziti, és nem az On
telefonkészuléke. Valtoztassa meg a késziilék
csengetéseinek szamat, vagy vegye fel a
kapcsolatot a tavkozlési szolgaltatojaval/
telefontarsasagaval (42. oldal).

Nem hallja jol sajat ® Rogzitse Ujra sajat lidvozlészdvegét (39. oldal).
lidvozlészdvegét.

Nem tudja miikddtetni az ® Valaki éppen hasznalja a késztléket. Varja meg,
lzenetrogzitét. amig a masik felhasznald befejezi.

® Egy hivd éppen lizenetet hagy. Varja meg, amig a
hivo befejezi.

® A hordozhat6 késziilék tul tavol van a
bazisallomastol. Menjen kdzelebb.

Nem tudja tavvezérléssel ® Nincs beallitva a tavvezérls kod. Allitsa be a

mikodtetni az lizenetrégzitét. tavvezérl6 kodot (41. oldal).

® Hibas tavvezérld kddot adott be. Ha elfelejtette a
tavvezérl6 kodot, az aktudlis kddjanak
ellenérzéséhez Iépjen be a tavvezérl6 kéd
beallitdsba (41. oldal).

® Nyomja meg az egyes gombokat finoman, de
hatarozottan.

® Az lizenetrdgzitd ki van kapcsolva. Kapcsolja be
(42. oldal).

55




% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 56 Thursday, May 20,2010 4:56 PM é

Hasznos informaciék

Miikodési hiba folyadék miatt

Probléma Ok/megoldas

Folyadék vagy masfajta ® Sziintesse meg a bazisallomas és a haldzati
nedvesség keriilt a hordozhato adapter csatlakozasat, és huzza ki a telefonvonal
késziilékbe/bazisallomasba. vezetéket a bazisallomasbdl. Vegye ki az

akkumulatorokat a hordozhato késziilékbdl, és
hagyja szaradni legalabb 3 napig. Miutan a
hordozhato késziilék/bazisallomas teljesen
megszaradt, csatlakoztassa ismét a haldzati
adaptert és a telefonvonal vezetéket. Helyezze be
az akkumulatorokat, és hasznalat elétt toltse fel
teljesen 6ket. Ha a késziilék nem mikadik
megfeleléen, forduljon egy markaszervizhez.

Vigyazat:
® A maradand6 karosodas elkerllése érdekében soha ne hasznaljon mikrohullamu sutét a
szaritasi folyamat felgyorsitasahoz.

56




% TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 57 Thursday, May 20,2010 4:56 PM

Hasznos informaciék

Megfeleldségi nyilatkozat
Panasonic

Panasbnib System Networks Co., Ltd.
1-82, 4-chome, Minoshima, Hakata-ku, Fukuoka 812-8531 Japan

Declaration of Conformity 01686 9

Document No. PCTP-100089-01
(Issuer’s name & address)

Panasonic System Networks Co., Ltd.
Hakata-ku, Fukuoka, Japan

(Object of the declaration) <A>
{Product) : Digital Enhanced Cordless Telephone
{Trade Name) : Panasonic

(Model Nr.) Base unit -KX-TG5521E KX-TG5522E, KX-TG5523E, KX-TG5511G,
KX-TG5512GKX-TG5521G KX-TG5522G,KX-TG5511 SP.KX-TG5511JT KX-TG5521JT.
KX-TG5511NE KX-TG5512NE KX-TG5511FX,KX-TG5521FX KX-TG5511FR KX-TG5512FR,
KX-TG5521FR,KX-TG5522FR,KX-TG5523FR KX-TG5511 TR KX-TG5511PD KX-TG5511NL
KX-TG5512NL, KX-TG5513NL KX-TG5521NL KX-TG5522NL KX-TG5523NL KX-TG5511HG,
KX-TG5521HGKX-TG5511GR.KX-TG5521GR,KX-TG5511BL KX-TG5511SL.KX-TG5521SL
Handset - KX-TGAS550E KX-TGA550EX, KX-TGAS50FX

KX-TGA551E KX-TGAS51EX, KX-TGA551FX
AC Adaptor - PQLV219E, PQLV219CE
Charger Unit - PNLC1014

(Country of Origin): China

The object of the declaration described above is in conformity with the requirements of the
following EU legislations and harmonized standards:

(Council Directive) :1999/5/EC <B>
(Council recommendation) : 1999/519/EC
(Harmonized Standards) : EN 60950-1:2006+A11:2009, EN 301 406 V2.1.1 <C>

EN 301 489-1 V1.8.1, EN 301 489-6 V1.3.1
EN 50385:2002, EN 50360 :2001

(Council directive) : 2009/125/EC
{Implementing Measure for ErP Directive): Commission Regulation (EC) No.278/2009

The last two digits of the year in which the CE marking was affixed the first time:- _10

Signed for and on behalf of :

T Sé )
Printed Name : _Toshiaki Sakivama
Title . _Director

Date of issue  : _March 31, 2010

Authorised Representative in EU:
Panasonic Testing Centre

Panasonic Marketing Europe GmbH
Winsbergring 15, 22525 Hamburg, Germany

¢

(Signature)
(Printed name) - _Hans-Joachim Habeck
(Date) c_ 31 Mz 2010

A nyilatkozat fent emlitett targya <A> a kdvetkezd EU rendeletek <B> és harmonizalt
szabvanyok <C> kévetelményeivel 6sszhangban van.

57




% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 58 Thursday, May 20,2010 4:56 PM

Targymutato

Ta

A

Cs

rgymutaté

Akkumulator: 10, 11
A taplalas bekapcsolasa: 14
Automatikus hivasfogadas: 18

Aramkimaradas: 11
Atjatszo: 31
Bejovo hivaslista: 33
Bejové hivasnaplo szerkesztése: 34
Bejovo hivas tiltas: 29
Bels6 hivas (intercom): 45
Billentylihang: 26
Billentylzar: 19
Cseng6hang tipus: 25
Déatum és id6: 15
Hangerd
Cseng6 (Bazisallomas): 25
Csengd (Hordozhato készilék): 18,
25
Hallgaté: 17
Hangszoro: 17
Hangposta: 44
Hibaelharitas: 50
Hibalizenetek: 49
Hivas megosztas (Konferencia
kapcsolas): 19
Hivasok atadasa: 45
Hivasok fogadasa: 17
Hivasok kezdeményezése: 17
Hivéfél-azonositd szolgéltatas: 33
Hordozhato késziilék
Bejelentkezés (Regisztracio): 31
Készllékkeresd: 45
Név: 29
Regisztracié torlése (Kijelentkezés):
31
Ideiglenes tone tarcsazas: 19
1d6 bedllitas: 25
Karakterek bevitele: 46
Kezel6szerv tipusok: 12
Kihangositas: 17
Kijelzd
Kontraszt: 26
Nyelve: 15

Konferencia kapcsolas: 45
Kozvetlen parancs: 25
Lanctarcsazas: 20
Memo figyelmeztetés: 29
Nem fogadott hivasok: 33
Némitas: 18
PIN: 30
Privat méd: 26
SMS szolgaltatas: 35
Takarékos tzemmod: 15
Tartas: 18
Tarcsazasi mod: 15
Tarcsazasi szinet: 17
Telefonkdnyv: 20
Tovabbi hordozhaté késziilékek
hasznélata: 30
Ujrahivas/Hurokmegszakitas (flash): 18
Ujratarcsazas: 17
Uzenetrogzité: 38
Az lizenetek lejatszasa: 39, 40, 41
Be-/kikapcsolasa: 38, 40, 42
Csak Uidvozlés: 43
Csengetések szama: 42
Rogzitési id6: 43
Tavvezérlés: 41
Tavvezérl6 kod: 41
Udvézlészéveg: 39
Uzenetek torlése: 39, 40, 41
Uzenetrégzités figyelés
(monitorozas): 38

V  Varakozo6 hivas: 18

Varakozo hivas hivéfél-azonositd: 18

58

%




% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 59 Thursday, May 20, 2010 4:56 PM é
Megjegyzések

59




% é TG5511-5521HG(hg-hg).book Page 60 Thursday, May 20,2010 4:56 PM é

Egy késobbi hivatkozashoz

Javasoljuk, hogy jegyezze fel az alabbiakban biztositott helyre azokat az informéacidkat,
amelyek segitségére lesznek, amikor barmilyen garancidlis javitast igényel.

Gyari szam Vasarlas kelte

(a bazisallomas aljan talalhato)
A kereskedd neve és cime

F—————————————

| Csatolja ide a vasarlaskor kapott nyugtat. I

Ce0470

Ertékesitési osztaly:
Panasonic South-East Europe Kft.
1117 Budapest, Neumann J. u. 1.

Panasonic System Networks Co., Ltd.
1-62, 4-chome, Minoshima, Hakata-ku, Fukuoka 812-8531, Japan

Szerz6i jog:

Jelen hasznalati utmutaté szerzéi joga a Panasonic System Networks Co., Ltd.-t illeti, és csak
belsd hasznalatra szolgal. A szerz6i jogra vonatkozo térvények értelmében ezt a hasznalati
Utmutatét a Panasonic System Networks Co., Ltd. elézetes, irdsos engedélye nélkl
semmilyen formaban nem szabad reprodukalni sem részben, sem egészében.

*TGEEE11 HG#*

PNQX2697ZA CC0610DTO (A)

¢ - e

© Panasonic System Networks Co., Ltd. 2010




	Tartalom
	Bevezetés
	Az Ön telefonkészüléke
	Információk a tartozékokról
	Általános információ

	Fontos információk
	Az elsõ lépések
	Beállítás
	Megjegyzések a beállításhoz
	Kezelõszervek
	Kijelzõ
	A táplálás be- és kikapcsolása
	Kezdeti beállítások
	Egy gombnyomásos takarékos üzemmód

	Hívások kezdeményezése/fogadása
	Hívások kezdeményezése
	Hívások fogadása
	Hasznos szolgáltatások hívás közben
	Billentyûzár

	Telefonkönyv
	Hordozható készülék telefonkönyv
	Telefonkönyv adatok átmásolása

	Programozás
	Programozható beállítások
	Speciális programozás
	Készülék bejelentkezése (regisztráció)

	Hívófél-azonosító szolgáltatás
	A hívófél-azonosító szolgáltatás használata
	Bejövõ híváslista

	SMS (Short Message Service: rövid szöveges üzenet)
	Az SMS (Short Message Service: rövid szöveges üzenet) használata
	Az SMS be-/kikapcsolása
	Az SMS üzenetközpont számainak tárolása
	Üzenet küldése
	Üzenet fogadása
	Egyéb beállítások

	Üzenetrögzítõ
	Üzenetrögzítõ
	Az üzenetrögzítõ be- /kikapcsolása
	Üdvözlõszöveg
	Üzenetek lejátszása a bázisállomás használatával
	Üzenetek lejátszása a hordozható készülék használatával
	Távvezérlés
	Üzenetrögzítõ beállítások

	Hangposta szolgáltatás
	Hangposta szolgáltatás

	Belsõ hívás (intercom)/Készülékkeresõ
	Belsõ hívás (intercom)
	Készülékkeresõ
	Hívások átadása, konferencia hívások

	Hasznos információk
	Karakterek bevitele
	Hibaüzenetek
	Hibaelhárítás
	Megfelelõségi nyilatkozat

	Tárgymutató
	Tárgymutató


